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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

ف
شری

د 
حم

س: م
عک

بازار طلا و سکه 98/11/7 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,024,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,985,0004,539,000جدید

2,540,0002,349,000نیم سکه

1,540,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,212,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18510,900464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24681,500619,300 عیار
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فرا رسیدن سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( را به عموم شیعیان تسلیت می گوییم

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

بررسی تأثیر ویروس کرونا در گفت و گو با معاون سرمایه گذاری و گردشگری استان اصفهان؛

تب جهانگیر چینی آفت کشورهای گردشگر پذیر
       مقاصد دیگری مانند کشورهای اروپایی را در الویت های بعدی قرار دادیم و سعی داریم با کمک به بخش خصوصی برای معرفی اصفهان به این مقاصد برنامه هایی داشته باشیم
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چرا برخی یارانه 
معیشتی دریافت 

نکردند؟!
برای سنجش مشمولین دریافت 
یارانه معیشتی دولت شاخص های 
مختلفی برای احصای شرایط 
مالی افراد در نظر گرفته است، 
مثل وضعیت تملک خودرو، 
حکم شغلی، بیمه بازنشستگی، 
معاملات ملکی، مسافرت خارجی 
و برخی از شاخص های بانکی 
که پس از رضایت فرد تکمیل 

می  شود.
در حالی که دو روز دیگر یعنی 
دهم بهمن ماه سومین مرحله 
یارانه معیشتی به حساب 
 سرپرستان خانوارها واریز

 می شود هنوز عده ای هستند 
که خود را مستحق دریافت این 
یارانه می دانند اما نتوانسته اند 
این موضوع را اثبات کنند.  پس 
از واریز اولین دور از مرحله بسته 
معیشتی تعداد زیادی از کارگران 
خود را مستحق برای دریافت 
می دانستند اما به آنها تعلق نگرفت 
و طبق اعلام دولت در بازه های 
زمانی مختلف اعتراض خود را 
اعلام کردند که بعضی از آنها بعد 

از اعلام و ...

 معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان:

 یک هزار و 8۵۶ پروژه 
 در ایام دهه فجر افتتاح 

می شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان گفت: امسال در ایام دهه فجر هزار و 
۸۲۶ طرح با اعتبار دو هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان 

به بهره برداری می رسد.
حجت اله غلامی در نشست خبری با تسلیت 
شهادت حضرت زهرا )س( و تبریک ایام دهه 
فجر به افتتاح پروژه های عمرانی استان اصفهان 
در ایام مبارک دهه فجر پرداخت و اظهار داشت: 
هفته وحدت و ایام دهه فجر فرصت مناسبی 
برای افتتاح حجم عمده ای از طرح های عمرانی 

دراستان اصفهان است که...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S
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رییس هیات مدیره جامعه نساجی مطرح کرد: 

کیفیت، برگ برنده صنعت 
پوشاک در غیاب خارجی ها

رییس هیات مدیره جامعه متخصصان نساجی، 
شرایط کنونی صنعت پوشاک را به مثابه لبه پرتگاه 
توصیف کرد که اگر تولیدکنندگان عملکرد خوبی 
داشته باشند، سیر صعودی حرکتی خود در 

سال های آینده را تثبیت خواهند کرد و در غیر این 
صورت، اگر روی سودهای غیرمتعارف حساب کرده و...

دانشگاه غیر انتفاعی، غیر دولتی شهید اشرفی اصفهانی 
طبق بند 6 ماده 35 از فصل پنجم آیین نامه مالی معاملاتی داخلی خود 
در نظر دارد خرید سخت افزار و نرم افزار آزمایشگاه زبان خود را از طریق 

تشریفات مناقصه اقدام نماید. 
 متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه

 www.ashrafi.ac.ir مراجعه نمایند و پس از دریافت مشخصات دقیق 
با در دست داشتن معرفی نامه به مدت دو هفته از تاریخ درج این آگهی 
به آدرس اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، میدان 
علامه سید محمد طباطبایی، دانشگاه شهید اشرفی اصفهانی مراجعه 

نمایند. 

دانشگاه غیر انتفاعی، غیر دولتی شهید اشرفی اصفهانی 
طبق بند 6 ماده 35 از فصل پنجم آیین نامه مالی معاملاتی داخلی 
خود در نظر دارد خرید دستگاه های آزمایشگاه زیست خود را  از 

طریق تشریفات مناقصه اقدام نماید. 
 متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه
 www.ashrafi.ac.ir مراجعه نمایند و پس از دریافت مشخصات 
دقیق با در دست داشتن معرفی نامه به مدت دو هفته از تاریخ درج 
این آگهی به آدرس اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم 
جنوبی، میدان علامه سید محمد طباطبایی، دانشگاه شهید اشرفی 

اصفهانی مراجعه نمایند. 

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه

نوبت دوم

نوبت دوم



ادامه از صفحه یک:
... ثبت اعتراض مشمول شدند و برخی 
دیگر  مشمول نشدند. با این وجود 
هنوز معترضان در انتظار رسیدگی 
به شرایطشان هستند و حواشی 
مربوط به بسته حمایتی دولت ادامه 
دارد. گفته می شود 60 میلیون نفر 
مشمول دریافت این یارانه در کشور 
شده  اند  یعنی تنها 24 میلیون نفر 
این یارانه را دریافت نکرده اند اما با 
این وجود  بیشتر افراد در پرس و 
جو های روزانه از عدم دریافت این 
یارانه های صحبت می کنند. پس این 
60میلیون نفر چه کسانی هستند؟ 
مسئولین در جواب این سوال گفته اند، 
بخش عمده گیرندگان کمک حمایت 
معیشتی در مناطق محروم کشور 
بودند. در این وضعیت طبیعی است 
که در برخی مناطق مانند کلان شهر ها 
تعداد کسانی که مشمول حمایت 
معیشتی شدند بسیار محدود باشد. 
اما در آخرین سرشماری، که در سال 
۱۳۹۵ انجام گرفت، جمعیت کشور 
بالغ بر ۷۹٬۹26٬2۷0 تن بوده که 
از این تعداد، ۵۹٬۱46٬۸4۷ نفر در 
شهرها ساکن بوده اند. یعنی تقریبا 
60 میلیون نفر در شهرها زندگی 
می کنند و این آمار نمی تواند گویای 
این امر باشد که بیشتر 60میلیون 
مشمول یارانه معیشتی در روستاها 
زندگی می کنند  و به همین دلیل 
در شهرها کمتر کسی مشمول این 
یارانه شده است! رفتن به مسافرت 
های خارجی یکی  از شرایط حذف 
یارانه معیشتی خانوارهاست. بر اساس 
آمار در ایران تنها ۱۷ درصد مردم 
سفرهای خارجی غیر زیارتی رفته 
اند و به نظر می رسد تعداد سفرهای 
خارجی می تواند شاخص خوبی برای 
سنجش تملک افراد باشد زیرا در اکثر 
مواقع مسافرت های خارجی جزیی از 
کالاهای لوکس محسوب می شود اما 
در این بین هستند افرادی که مجبور 
به سفرهای خارجی هستند به طور 
مثال برای درمان و یا حتی تجارت، 
که شاید از تمکن مالی خوبی هم 
برخوردار نباشند. به همین دلیل بهتر 
است تنها با یک شاخص حکم قطعی 
صادر نشود که البته دولت شرایطی را 
محیا کرده است تا افرادی که شکایت 
دارند بتوانند ابراز کنند و شکایتشان را 

پیگیری کنند. 
در حالی که بعد از ثبت درخواست های 
مربوط به مشمولیت دریافت کمک 
معیشتی، تعداد خانوارها در مرحله 
دوم اندکی افزایش یافته بود گفته 
می شود تعداد دریافت کنندگان 
بسته معیشتی در این مرحله هم 
افزایش می یابد و افراد جدید هم از 
 دهم بهمن یارانه به حساب آنها واریز 

می شود. 

اقتصاد استان
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نوبخت: عیدی کارمندان ۱۲ میلیون ریال است
ایرنا: معاون رییس جمهوری و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: عیدی کارکنان دولت ۱2 میلیون 

ریال است.
پیش از این و به نقل از هیات دولت، اعلام شد که هیات وزیران به دستگاه های اجرایی، 
نیروهای مسلح، نیروی انتظامی و قوه قضاییه و سایر دستگاه های اجرایی مشمول قوانین خاص 

اجازه داد به کارمندان خود )اعم از رسمی، ثابت، پیمانی، خرید خدمت، قراردادی و موقت( و 
اعضای هیات علمی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی و قضات که به طور تمام وقت 

اشتغال به کار دارند، مبلغ ثابت ۱۱ میلیون ریال به نسبت مدت خدمت تمام وقت در سال ۱۳۹۸ به 
 عنوان پاداش آخر سال )عیدی( در بهمن ماه سال جاری از محل بودجه مصوب دستگاه های اجرایی پرداخت 

کنند.
اما محمدباقر نوبخت امشب در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد که این مبلغ ۱2 میلیون ریال است و خبر مصوبه ابلاغ شده اشتباه تایپی داشته 
است. رییس سازمان برنامه و بودجه کشور تصریح کرد: با عنایت به اینکه رشد حقوق را در سال جاری 20 درصد داشتیم، هیات وزیران تصویب 

کرد، رقم عیدی بر اساس 20 درصد تنظیم شود و با حقوق بهمن ماه پرداخت خواهد شد.

خرید ۱۰ میلیارد تومان تجهیزات فردی برای آتش نشانان اصفهان
معاون خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: سازمان آتش نشانی اصفهان در حال خرید ۱0 میلیارد 
تومان تجهیزات فردی برای آتش نشانان است که امیدواریم این امکانات وسیله ای برای برخورد یا 
پیشگیری از بحران ها و حوادث در سطح شهر باشد. حسین امیری در نخستین سمپوزیوم استانی 
ایمنی، آتش نشانی و HSE به مناسبت گرامیداشت شهدای آتش نشان و با رویکرد تحلیل و بررسی 

حادثه پلاسکو اظهار کرد: آتش سوزی ساختمان پلاسکو حادثه ای بود که دل همه را به درد آورد چرا که 
در جریان آن تعدادی از آتش نشانان جان خود را از دست دادند. وی با تاکید بر ضرورت و اهمیت ایمنی شهر، 

افزود: توجه نداشتن به ایمنی و تأمین نکردن زیرساخت های ایمنی شهر می تواند منجر به بروز حوادث ناگوار 
باشد. معاون خدمات شهری شهردار اصفهان تصریح کرد: امروز به دلیل پیچیدگی زندگی شهری و ترافیک، ارتفاع سازی 

ساختمان ها، وجود صنایع حادثه ساز، روزانه با بحران ها، حوادث و حریق های زیادی روبه رو می شویم و اگر نتوانیم خودمان را با 
نوع روش های برخورد با بحران ها منطبق کنیم، آثار زیان باری برای امدادگران و هزینه های هنگفتی برای مدیران شهری به همراه خواهد 
 داشت. وی ادامه داد: آشنایی با اصول ایمنی منطبق با HSE و آشنایی با زیرساخت های شهری و مدیریت شهری برای آتش نشانان لازم

 و ضروری است.

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

اولویت فعلی ما در 
این شرایط گردشگر 

اروپایی است که پیش از 
این به عنوان گردشگر 

فرهنگی به شهر 
اصفهان سفر می کرده و 
همچنان برنامه قبلی در 

دستور کار است

شیوع گسترده این 
ویروس مرگبار که 
با بزرگترین کوچ 
چینی ها در تعیطلات 
سال نو همزمان شده، 
هدف  کشورهای 
گردشگری چینی ها 
را نگران کرده است و استان هایی 
که در ایران میزبان رویداد ایران 
 باشکوه بودند بیش از پیش نگران 

شدند. 
دولت چین برای جلوگیری از شیوع 
گسترده تر این ویروس، سفر تورها 
را به خارج از کشور به حالت تعلیق 
درآورده است. انجمن آژانس های 
گردشگری چین اعلام کرد: 
تورهایی که در میانه سفر خود 
هستند، می توانند با نظارت دقیق 
 بر سلامت مسافران به سفر خود ادامه

 دهند. 
خبرگزاری ایمنا در خصوص برگزاری 
رویداد ایران باشکوه در اصفهان با سید 
علی صالح درخشان؛ معاون سرمایه 
گذاری و گردشگری اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان گفت و گو کرده است 

که در ادامه می خوانید.

 رویداد »ایران باشکوه« در شرایط 
کنونی که کشور با بحران در صنعت 
گردشگری مواجه شده چه تاثیری 
می تواند داشته باشد با توجه به اینکه 
کشور چین در حال حاضر خود با یک 

بحران جدی مواجه شده است؟
ایرانیان در بحث میهمان نوازی 
زبان زد هستند و به عنوان میزبان 
ضمن این میهان نوازی باید به 
فرهنگ جامعه میهمان نیز احترام 
بگذاریم. در آستانه سال نو چینی به 
کمک بخش خصوصی در جلسات 
متعددی که داشتیم سعی کردیم 
تمهیداتی ببنیم تا گردشگر چینی که 
به اصفهان سفر می کند در تعطیلات 
سال نو لحظات خوبی را در این شهر 
سپری کند. به همین دلیل اقداماتی 

از جمله نصب تابلو و بنرها با زبان 
چینی برای تبریک سال نو به زبان 
آنها، اهدای گل در ورودی فرودگاه به 
مهمانان، قرار دادن گل و شیرنی در 
اتاق مهمان در هتل ها و اقدماتی دیگر 

را در نظر گرفتیم.
خوشبخاته این فعالیت ها نتیجه داده 
و علیرغم به محدودیت های فراوانی 
که برای کشور ما در زمینه گردشگری 
در حال حاضر ایجاد شده، همچنان 
شاهد حضور گردشگران در شهر 
هستیم. مسائلی مانند شناخت 
فرهنگ و احترام به گردشگر از جمله 
مسائلی است که ما باید به آن بیشتر 

توجه داشته باشیم.
با توجه به اینکه همه پروازهای 
ورودی از چین در فرودگاه امام 
خمینی )ره( توسط مرکز مدیریت 
بیماری های واگیردار وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، بررسی 
و مسافران آن معاینه می شوند 
نباید نگران ورود ویروس باشیم 
البته دولت چین سفر تورها را نیز 
در این شرایط تعلیق کرده است و 
 تنها کسانی که در مسیر بوده اند وارد 

می شوند.

 اولویت شما برای جذب گردشگر 
خارجی کدام کشور است؟

اولویت فعلی ما در این شرایط 
گردشگر اروپایی است که پیش از 
این به عنوان گردشگر فرهنگی به 
شهر اصفهان سفر می کرده و همچنان 
برنامه قبلی در دستور کار است منتها 
با توجه به این که گردشگری نیز یک 

صنعت است و باید با علم روز دنیا 
همراه باشد به این معنی که باید 
همچنان به دنبال جذب گردشگر از 
جهان باشیم، یکی از کشورهای در 
اولویت های بازاریابی در شهر اصفهان، 
کشور چین بوده است که نزدیک به 
یک میلیارد نفر جمعیت دارد و در 
چندسال اخیر نیز اوضاع اقتصادی 
در این کشور مناسب شده و به همین 
سبب هزینه سفر و گردشگری نیز 
 در سبد خانواده آنان قرار گرفته

 است.
از سوی دیگر ایران و چین هم به 
لحاظ اشتراکات فرهنگی و هم 
روابط حسنه سیاسی در شرایط 
خوبی هستند، که این موضوع مزید 
بر علت شده تا با توجه بیشتری به 
بازار گردشگران چینی بپردازیم و 
به همین جهت هسته گردشگری 
چین نیز در اصفهان تشکیل شده و 
جلساتی را در رابطه با این موضوع در 

اصفهان برگزار می کنیم.

 پیش از حوادث اخیر آمار منتشر از 
ورود گردشگران بویژه گردشگران 
چینی، نشان دهنده رشد این بازار 
بود آیا با وجود اتفاقات اخیر این آمار 

کاهش یافته است؟
بله به هرحال حوادث اخیر تأثیر گذار 
بوده، امابر گردشگران چینی تأثیر 

کمتری داشته است.

 آیا در بخش بازاریابی بازار 
گردشگری، در مقصد دیگری به جز 
کشور چین برای معرفی شهر اصفهان 

و جذب گردشگر فعالیتی انجام شده 
است؟

مقاصد دیگری مانند کشورهای 
اروپایی را در الویت های بعدی قرار 
دادیم و سعی داریم با کمک به بخش 
خصوصی برای معرفی اصفهان به این 
مقاصد برنامه هایی داشته باشیم. در 
این مقوله ما هنوز بازارهای قبلی را 
کامل از دست نداده ایم و سعی داریم 
اگر حادثه ای نیز رخ داده شرایط را 
مدیریت کنیم و بازار خودمان را حفظ 
کنیم. در این بحث برای کشور روسیه 
و شهرهایی مانند مسکو نیز تلاش 
داریم هسته گردشگری روسیه را 
هم تشکیل دهیم تا بتوانیم در این 
زمینه بازاریابی خوبی داشته باشیم. 
همچنین دیگر کشورهای همسایه 
هم در اولویت های بعدی قرار دارند 
تا بتوانیم با تشکیل هسته گردشگری 
به بازار گردشگری این کشورها نیز 
بپردازیم. در همین راستا پرواز 
اصفهان- مسقط راه اندازی شده 
که می تواند در جذب گردشگر تأثیر 

گذار باشد.

 آیا این ارزش گذاری در بخش 
گردشگر داخلی هم وجود دارد؟

بله ما در بحث گردشگر داخلی نیز 
باید توجه داشته باشیم که اصفهان 
به عنوان یک شهر فرهنگی و تاریخی 
سهم خود را از بازار گردشگری 
داخلی داشته باشد و آن را از دست 
ندهد چرا که گردشگری داخلی نیز 
 سهم بسزایی در صنعت گردشگری 

دارد.

بررسی تأثیر ویروس کرونا در گفت و گو با معاون سرمایه گذاری و گردشگری استان اصفهان؛

تب جهانگیر چینی آفت کشورهای گردشگر پذیر

پس از لغو روادید برای شهروندان کشور چین و میزبانی 
از اینفلوئنسر و فعالان گردشگری چینی در قالب تورهای 
آشناسازی، ۹ استان تهران، اصفهان، یزد، کرمان، البرز، 
سمنان، فارس، قزوین، همدان و مناطق آزاد انتخاب شدند 
تا در تعطیلات سال نوی چینی در رویداد »ایران باشکوه« 
میزبان گردشگران چینی باشند. اما کروناویروس چینی ها 
را در آغاز سال نو غافلگیر کرد. این ویروس تا به حال جان 

۵0 نفر را گرفته و ۱200 نفر دیگر را آلوده کرده است. 

   مقاصد دیگری مانند کشورهای اروپایی را در الویت های بعدی قرار دادیم و سعی داریم با کمک به بخش خصوصی برای معرفی اصفهان به این مقاصد برنامه هایی داشته باشیم
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  نیز می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

   2۹۹- سلام ساکنین مسکن مهر فولاد شهر به عنوان بزرگترین مجموعه 
مسکن مهرازامکانات اولیه مانندتلفن ثابت محروم هستند، مخابرات یا بقیه 

ارگان ها لطفا رسیدگی کنید.
  ۳00- سال هاست آموزش وپروش موقع بازگشایی مدارس وثبت نام 
اعلام می کند مدارس دولتی حق دریافت وجه ندارند از طرفی در مدارس 
هم می گویند بودجه ای برای هزینه مدرسه دریافت نمی کنند این تضاد 
بین آموزش وپرورش، والدین وصدا سیما کی بر طرف می شود لطفا با مردم 

شفاف باشید.
  ۳0۱- وضع درخت ها در خیابان پروین، شهید بهشتی اصلا خوب نیست،  به 
این صورت که یا آب را  باز می کنند داخل خیابان می افتد و باعث خیس شدن 
اهالی می شود. یا آنقدر بی آبی می کشند که خشک می شوند.لطفا شهرداری 

به این موضوع رسیدگی کند.
  ۳02- چرا کسانی که کمک معیشتی نگرفتند و اعتراض می کنند، به 
قطع یارانه تهدید می شوند؟ قطعا وقتی کسی در خواست می کنه به این 

پول نیاز داره .
  ۳0۳- ای کاش نظام پزشکی اصفهان یه کم وارد عمل می شد و با بعضی 
از این پزشکانی که مردم رو تلکه می کنند،  برخورد جدی می کرد، عجیب تر 
اینکه در حالی که هزینه ویزیتشون اینقدر زیاده ، حاضر نیستند ده دقیقه برا 

بیماران وقت بزارن وبه حرفشون گوش بدن.

صدای شما

3۰۰۰483۰۲۰

3۲۲745۰۰

مهر
خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:

یک هزار و ۸۵۶ پروژه در ایام دهه فجر 
افتتاح می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
گفت: امسال در ایام دهه فجر هزار و ۸2۶ طرح با 

اعتبار دو هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
حجت اله غلامی در نشست خبری با تسلیت شهادت حضرت زهرا 
)س( و تبریک ایام دهه فجر به افتتاح پروژه های عمرانی استان اصفهان در 
ایام مبارک دهه فجر پرداخت و اظهار داشت: هفته وحدت و ایام دهه فجر 
فرصت مناسبی برای افتتاح حجم عمده ای از طرح های عمرانی دراستان 
 اصفهان است که همواره تکمیل طرح های ناتمام عمرانی در اولویت
 برنامه های استان قرار دارد. وی افزود: امسال در ایام دهه فجر هزار و ۸26 طرح با 
اعتبار دو هزار و ۳۷۵ میلیارد تومان به بهره برداری میرسد که با توجه به سفر ریاست 
جمهوری در اردیبهشت ماه سال آینده افتتاح طرح های عمرانی با مقیاس ملی به آن 
زمان واگذار شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به 
تامین اعتبار بودجه سال ۹۸ از محل درآمدهای ملی، استانی و اعتبارات متوازن که 
برای استان پیش بینی شده تصریح کرد: در سال جاری بالغ بر هزار و ۵00 میلیارد 
تومان از محل عوارض آلاینده ها و ارزش افزوده مالیات به شهرداری های استان 
اصفهان برای اجرا پروژه ها به صورت نقدی پرداخت شد. وی با بیان اینکه پروژه های 
آبی )سد کوهرنگ ۳، تونل بهشت آباد( از محل اعتبارات ویژه هزینه می شود، اضافه 
کرد: اعتبار 4۸0 میلیارد تومان برای پیشرفت طرح سد کوهرنگ ۳ تخصیص یافته 
است که احداث این سد از محل تبصره ۵6 استفاده شده و برای خرید اراضی سطح 
زیر آب، ۳00 میلیارد تومان و برای احداث تونل 2۵0 میلیارد تومان اعتبار در نظر 
گرفته شده است و تاکنون 2۳ کیلومتر از تونل به پایان رسیده و ۱۵ درصد پیشرفت 

داشته که این تونل آب را از سد زاینده رود منتقل کند.

گزارش
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اعتصام پور با اشاره به 
اینکه در درمان مستقیم 
در استان اصفهان با ۲۷ 
پلی کلینیک و درمانگاه 
قرارداد داریم، بیان کرد: 
برای ایجاد خدمات 
بهتر و ارتقای خدمات این مراکز ۱۰۰ 
پزشک متخصص را دعوت کرده ایم و 
به زودی به عنوان مراکز تخصصی به 
بیماران خدمات می دهند. مدیر درمان 
تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان 
اینکه بیش از سه میلیون و ۲۰۰ هزار 
فرد تحت پوشش تأمین اجتماعی در 
استان اصفهان داریم و برای این تعداد 
بیمار نمی توان در مراکز ملکی تأمین 
اجتماعی خدمات ارائه کرد، گفت: برای 
بهبود این امر با بیمارستان های دیگر 
قرار داد بسته ایم و تسهیلاتی برای 

خدمت رسانی ایجاد کرده ایم.
اعتصام پور گفت: برای تقویت 
تجهیزات و ساختار بیمارستان 
شریعتی ۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
هزینه کرده ایم. وی  ادامه داد: در 
خصوص تأمین نیروی انسانی و افراد 
متخصص نیز برنامه ریزی های خوبی 
را برای حضور پزشکان در بیمارستان 
در مواقع نیاز در حداقل زمان ممکن را 

انجام داده ایم.
وی گفت: بعد از اجرای طرح تحول 
سلامت، هزینه های درمان در استان 

اصفهان چهار برابر شد. وی  اضافه کرد: 
در حال حاضر ۳۵۰ میلیارد تومان 
به دانشگاه و ۳۵۰ میلیارد تومان به 
مراکز غیر پزشکی مانند داروخانه ها 

بدهکاریم.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
اصفهان در رابطه با پرداخت معوقات 
به دانشگاه اظهار داشت: بر اساس 
صحبت های شفاهی طی دو هفته 
آینده بیش از ۵۰ درصد این بدهی 
پرداخت خواهد شد. وی با بیان اینکه 
سازمان تأمین اجتماعی ۱۸۰ هزار 
میلیارد تومان از دولت طلبکار است، 
افزود: اگر تهاتر بین دولت و سازمان 
انجام شود این بدهی ها رفع خواهد شد.

اعتصام پور با اشاره به اینکه تأمین 
اجتماعی از هیچ اعتبار استانی استفاده 
نمی کند و خودش درآمدزایی دارد، 
گفت: دو بیمارستان غرضی و شریعتی 
در زمینه آموزش تعلیمات پزشکی 

بیشترین میزان قبولی را داشته اند.
مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان گفت: در هشت ماهه 
امسال در مجموع 9 هزار میلیارد 
ریال در بخش های درمان مستقیم و 
غیرمستقیم بیمه شدگان این استان 

هزینه شده است.
علی اعتصام پور در ادامه با اشاره به 
ارائه خدمات درمانی در دو حوزه درمان 
مستقیم در مراکز ملکی و درمان 
غیر مستقیم در مراکز غیر ملکی از 
طریق خرید خدمات درمانی افزود: 
در بخش درمان غیر مستقیم حدود 
شش هزار میلیارد ریال و در بخش 
درمان غیرمستقیم نیز سه هزار میلیارد 
ریال نیز در مراکز درمانی استان هزینه 

شده است.
وی افزود: امسال حدود ۲۳ هزار متر 
مربع ساخت و ساز در مراکز درمانی 
تأمین اجتماعی در راستای طرح تحول 

سلامت صورت گرفته است.
مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان با اشاره به افزایش ۵۰ 
درصدی هزینه های درمان در مراکز 

تابعه تأمین اجتماعی با اجرای طرح 
تحول نظام سلامت گفت: در هشت 
ماهه امسال در بخش درمان مستقیم 
۱۲ دستگاه آمبولانس در ناوگان 
اورژانس تأمین اجتماعی، سه دستگاه 
سونوگرافی و یک دستگاه میکروسکوپ 
جراحی اعصاب نیز در مراکز درمانی 

تأمین اجتماعی استان مستقر شد.
 وی به پیشرفت 6۰ درصدی عملیات 
عمرانی پلی کلینیک بیمارستان غرضی 
در سالجاری اشاره کرد و گفت: بهره 
برداری از این پروژه درهفته تأمین 

اجتماعی صورت می گیرد.
مدیر درمان اداره کل تأمین اجتماعی 
استان اصفهان گفت: ضریب اشغال 
تخت های بیمارستانی در مراکز درمانی 
تحت نظارت تأمین اجتماعی افزایش 
و به همین نسبت کیفیت خدمات و 

هزینه ها نیز افزایش یافته است.
اعتصام پور با اعلام اینکه یک بخش 
داخلی به بیمارستان شریعتی اضافه 
خواهد شد، بیان کرد: در بیمارستان 
غرضی قریب به ۳ میلیارد تومان در 
بخش آشپزخانه، نمازخانه و بخش های 
دیگر هزینه شده و تا شش ماه آینده 
شش میلیارد تومان دیگر نیز هزینه 

خواهد شد.
مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان همچنین از نهضت 
خوشرویی در بیمارستان ها خبر داد 
و تصریح کرد: در خصوص شکایات و 
تخلفات پزشکی خوشبختانه 9۵ درصد 
از پزشکان و پرستاران ما کار خود را به 
نحوه احسن انجام می دهند و آن میزان 
باقی مانده نیز اگر کار خود را به درستی 

انجام ندهند با آن ها برخورد می شود.
وی شرط پیگیری شکایات و رسیدگی 
در حوزه درمان و سلامت را وجود 
مستندات و اطلاعات کافی برای 
پیگیری دانست و افزود: در صورت 
مشاهده تخلف و گرفتن زیرمیزی 
توسط پزشکان، برخوردهای شدیدی 
در حد اخراج با فرد متخلف صورت 

می گیرد.

مقابله با ویروس کرونا
رئیس بیمارستان دکتر شریعتی نیز 
در این نشست با اشاره به اینکه در 
بیمارستان شریعتی تیم بحران وجود 
دارد و ما در زمان های بحران به محض 
اینکه از جانب مدیران بالادستی دستور 
بگیریم، اقدام به مقابله و پیشگیری 
خواهیم کرد اظهار داشت: ما در زمینه 
بحران آنفولانزا توانستیم خدمات خوبی 
ارائه دهیم و در مقابل ویروس کرونا هم 
آماده هستیم که تیم بحران تشکیل 

دهیم.
ناقوسی ادامه داد: متناسب با بحران 
امکانات از قبل آماده می شود و در 
این مواقع حتی پارکینگ بیمارستان 
مجهز به امکانات پزشکی می شود 
تا بتوانیم ارائه خدمت کنیم و این 
به شکل تیمی در  خدمات 
مجموعه های درمانگاهی مدیریت 

درمان انجام می شود.
وی در ادامه با بیان اینکه بیمارستان 
شریعتی از سال ۴۲ تأسیس شده و عمر 
طولانی دارد، تصریح کرد: در کنار حفظ 
خدمت رسانی بهینه به مردم بازسازی 

این بیمارستان را نیز انجام دادیم.
ناقوسی با بیان اینکه اتاق عمل 
بازسازی و تخت های ان آی سی 
یو، آندوسکوپی و کولونوسکوپی 
نیز راه اندازی شده است، ادامه داد: 
درمانگاه نیز بازسازی شده است. رئیس 
بیمارستان دکتر شریعتی با بیان اینکه 
در ورودی بیمارستان به سمت خیابان 
چهارباغ بازگشایی شده است، افزود: 
حجم ترافیک را در این زمینه در 

خیابان شریعتی کاهش داده ایم.
وی با بیان اینکه بازسازی این 
بیمارستان در قرار داد اولیه دو میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان برآورد شد، گفت: 
با این پول ۸۵ درصد پروژه انجام شد و 
پیمانکاران توان ادامه کار را نداشتند و 
کار را رها کردند اما اخیراً یک میلیارد و 
۲۰۰ میلیون تومان از سازمان برای این 
بیمارستان تخصیص یافته که پروژه 
بازسازی تا ۲۲ بهمن تکمیل و بهره 

برداری می شود.
ناقوسی با بیان اینکه خرید تجهیزات 
برای راه اندازی اتاق عمل جراحی قلب 
را در دستور کار داریم، گفت: با افزایش 

هزینه ها، شرایط تحریم و جنگ ما 
توانسته ایم خدمات درمانی را تثبیت 
کنیم و این خیلی مهم است. رئیس 
بیمارستان دکتر شریعتی نیز در این 
نشست با بیان اینکه راه اندازی اتاق های 
زایمان با همراهی همراهان بیمار را 
در این بیمارستان فراهم کرده ایم، 
گفت: همچنین اتاق عمل در کنار این 
زایشگاه راه اندازی شده است تا در 
صورت بروز هر گونه مشکل در هنگام 
زایمان خدمات رسانی در حداقل زمان 
ممکن انجام شود. میزان اشغال تخت 
در بیمارستان های ما ۸۵ درصد است و 

این نشانه اقبال بیمه شدگان ماست.
آرش علیزاده نوری تاکید کرد: با 
اعلام اینکه ما متولی درمان نیستیم 
و تنها ۱۰ درصد تخت های استان را 
با جمعیتی بالغ بر سه میلیون و ۴۰۰ 
نفر بیمه شده تحت پوشش داریم اظهار 
داشت: ما با توسعه درمان های غیر 
مستقیم و از طریق قراردادهای اقدام به 
خدمت رسانی کرده ایم و این انتظار بی 
جهت است که جوابگوی تمامی بیمه 

شدگان باشیم.

دعوت از ۱۰۰ پزشک متخصص برای تقویت خدمات رسانی
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با تاکید بر 
اینکه تا زمانی که سیستم ارجاع در بخش سلامت تعریف 
نشود، سیستم نوبت دهی عملکرد خوبی ندارد، گفت: 
جمعیت مراجعان بیمار زیاد است، اما چنانچه سیستم ارجاع 
راه اندازی شود وضعیت بهبود می یابد. علی اعتصام پور در 
جمع خبرنگاران ادامه داد: بعد از اجرای طرح تحول سلامت، 
هزینه های درمان در استان اصفهان چهار برابر شد. او گفت: 
در حال حاضر 3۵0 میلیارد تومان به دانشگاه و 3۵0 میلیارد 

تومان به مراکز غیر پزشکی مانند داروخانه ها بدهکاریم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 قطع و وصل مستمر جریان زاینده رود 
باعث فرونشست زمین شده است

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: قطع و وصل مستمر جریان آب زاینده رود باعث 
فرونشست زمین در این محدوده و گرفتاریی هایی شده است.منصور شیشه فروش، با بیان اینکه از مجموع 
پروژه های افتتاحی دهه فجر امسال، ۳۴۱ پروژه مربوط به حوزه مدیریت بحران است، اظهار کرد: این 
پروژه ها در زمینه پیشگیری از سیل، خشکسالی، تامین برق اضطراری، آبخیزداری و... است.وی افزود: 
این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۲۱۵ میلیارد تومان در دهه فجر امسال افتتاح می شود.، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان گفت: میانگین بارش های استان تاکنون ۵9 میلیمتر بوده که نسبت به سال 
گذشته ۲6 درصد و نسبت به متوسط بلندمدت ۱۲ درصد کاهش داشته است.وی با بیان اینکه امروز 
ذخیره سد زاینده رود ۳۰۷ میلیون مترمکعب است، افزود: در حال حاضر ورودی سد ۱۲.6 و خروجی 

آن ۱۸ مترمکعب بر ثانیه است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به جریان آب در زاینده رود، گفت: با پیگیری مدیریت 

استان برای تامین حقابه زیست محیطی رودخانه و تالاب گاوخونی ۲۰ میلیون مترمکعب آب رها شد.
وی با تاکید بر اینکه قطع و وصل مستمر جریان آب در رودخانه باعث فرونشست زمین در این محدوده 
و گرفتاریی هایی شده است، اظهار کرد: ۱6 کانون گردو غبار در استان شناسایی شده که با خشک 
شدن زاینده رود و اراضی کشاورزی مسیر رودخانه، یکی از کانون های گرد و غبار محور رودخانه است 
و شهر اصفهان با شرایط جغرافیایی ویژه آن نمی تواند این کانون خشک را در مرکز خود داشته باشد.

وی تصریح کرد: جریان رودخانه موجب تقویت سفره های زیرزمینی آب می شود.شیشه فروش با بیان 
اینکه مطابق پیش بینی های هواشناسی، بهمن امسال نسبت به میانگین بلندمدت سردتر است، افزود: 
این شرایط به دلیل تغییرات اقلیمی جهان و کشور است.وی با اشاره به سیل امسال در فروردین و دی 
ماه، اظهار کرد: به طور معمول بارش های حدی به گونه ای است که بعد از یک دوره طولانی خشکسالی 
اتفاق می افتد. به همین منظور به اعضای مدیریت بحران استان برای مقابله با سیل احتمالی در فروردین 
۱۳99 آماده باش داده ایم.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به سرمای هوا و محدودیت 

تامین گاز به خصوص برای شهرهای شمالی، تاکید 
کرد: به همین منظور بر صرفه جویی در مصرف گاز 
 تاکید شده تا سایر استان های کشور از این نعمت

بهره مند باشند.وی با بیان اینکه برای جبران کمبود 
گاز پیش بینی شد تا نیروگاه ها میزان مصرف گاز 

خود را کاهش دهند، توضیح داد: در جلسه مدیریت 
بحران استان مقرر شد با توجه به اینکه در اصفهان شاهد 

پایداری هوا هستیم و شرایط آلاینده های این شهر با دیگر 
کلانشهرها به دلیل نزدیکی به صنایع بزرگ و شهرک های صنعتی 

متفاوت است و در طول سال با وزش پایین باد مواجه است، ناچار به اتخاذ اقدامات متفاوت 
 هستیم.شیشه فروش تاکید کرد: در این شرایط گاز به طور کامل برای نیروگاه ها تامین شد و اجازه

  نداده ایم، هیچ نیروگاهی از سوخت مازوت استفاده کند و اعلام کردیم با صرفه جویی در مصرف برق، گاز 
نیروگاه ها تامین شود.

در درمان مستقیم 
در استان اصفهان 
با ۲۷ پلی کلینیک 
و درمانگاه قرارداد 

داریم و  برای 
ایجاد خدمات 
بهتر و ارتقای 

خدمات این 
مراکز ۱00 پزشک 

متخصص را دعوت 
کرده ایم و به 

زودی به عنوان 
مراکز تخصصی به 

بیماران خدمات 
می دهند.

دریاقدرتی پور
گزارش

ISFAHAN
N E W S

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد:

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام کارمند خانم در یک 
کارگاه صحافی در اصفهان

نوع هکاری: تمام وقت - نیمه وقت
محدوده سنی: بین ۲0 تا 3۵ سال

دارای سابقه کار کارگاهی 
علاقه مند به کارهای هنری و 

کارگاهی
دارای ۱0 روز آموزش رایگان و بعد 

از آن استخدام
03۱3۵3۱۷۵۵۵

استخدام کارشناس تحلیل داده و 
bi در یک شرکت معتبر/ اصفهان

جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت
حداکثر سن 3۵ سال

کارشناسی ارشد یا دکتری 
آمار- اقتصاد- صنایع- مدیریت 

صنعتی- حسابداری)گرایش 
مالی(

03۱3۷6080۲0 
jazbniroosep@gmail.com

استخدام حسابدار آقا در گروه 
تولیدی شکوه پلاست اسپادان/ 

اصفهان
آشنایی کامل با حسابداری
office آشنایی بانرم افزار های

اطلاعات تماس
موبایل 09۱30006084

shoukohplast@yahoo.com
محدوده امام خمینی

استخدام پشتیبان دستگاه 
کارتخوان بانکی آقا در ۱4 استان

جنسیت: آقا
با مدرک تحصیلی دیپلم و فوق 

دیپلم
متولدین ۱3۷0 به بعد
hra@sys-yaas.com

استخدام برنامه نویس در یک 
کارخانه تولیدی در اصفهان

جنسیت:خانم،آقا
 نوع همکاری: تمام وقت )شنبه

 تا چهارشنبه( 
تحصیلات دانشگاهی حداقل مقطع 

IT/ کارشناسی رشته نرم افزار
حداقل 3 سال سابقه برنامه نویسی

C# تسلط به زبان
ترجیحاً تسلط به کار با پایگاه داده 

و کدینگ
 ترجیحا ساکن سپاهان شهر 

و بهارستان
hrm.jobapp@gmail.com

استخدام جوشکار ، ورقکار ، رنگ 
کار صنعتی در اصفهان

جنسیت:آقا
زیر 40 سال

تلفن 03۱3۵۷۲3840
محدوده خیابان کاوه -چمران 

-لاله -احمد آباد - جی

اخبار اصفهان:
همایش هزاران وجه مشترک در هزاران سال با محوریت؛ خدمات 

متقابل اصفهان و فرهنگ ها، اقتصاد و بازار، تعاملات اجتماعی، فرهنگی و گردشگری 
با حضور جمع کثیری از اعضای تشکلهای مردم نهاد، شهروند اصفهانی و بختیاری در 
مسجد قائمیه شهر اصفهان با سخنرانی دکتر یوسف پور نماینده اسبق شستا برگزار شد.

دکتر علی یوسف پور در ابتدای سخنانش با اشاره به وحدت و همدلی بیشتر مردم در 
شرایط فعلی کشور، گفت، همدلی و اتحاد تنها رمز پیشرفت کشور است و این ممکن 

نیست مگر اینکه استانهای همجوار، محورهای مشترک خود را شناسایی و برای 
استحکام آن بکوشند.

استان هایی چون اصفهان، چهار محال بختیاری و استان یزد جدا از همجوار بودن، محور 
امنیت ایران نیز محسوب می شوند که باید برادر وار در کنار هم جهت استحکام بخشیدن 

به مشترکات خود در برنامه های اجرایی همدلی بیشتری داشته باشند.
وی با اشاره به این موضوع که گاه یکسری افراد سعی می کنند تا به اختلاف های کوچک 
بین استانهای همجوار دامن بزنند گفت مردم باید هوشیار باشند و با توجه به وجه 

اشتراک ها در توسعه استان خود بکوشند.
خوشبختانه در طرح، بهشت آباد چهار رودخانه در روستای بهشت آباد به هم می پیوندند 
و یک رودخانه یکپارچه را تشکیل می دهد که می تواند در سالهای کم آبی این مشکل 
را حل کند، با این طرح آب به صورت مساوی بین چهار محال بختیاری، اصفهان و 
یزد تقسیم می شود و مشکل کشاورزان شرق نیز که از کم آبی رنج می برند نیز مرتفع 

می گردد.
یوسف پور در ادامه سخنان خود افزود: استان اصفهان و چهار محال بختیاری در چند 
محور با یکدیگر مشترک هستند، برای مثال استان اصفهان به تنهایی در؛ صنعت 
گردشگری، علم و فناوری، و صنعت هنر و صنایع دستی در اروپا و آسیا زبانزد است اما 
متاسفانه این سالها صنعت گردشگری آن مغفول مانده، در بحث هنر این استان زیباترین 

مساجد و آثار تاریخی فاخری را در دل خود به یادگار دارد، اصفهان به نوعی مرکز علم 
و فناوری کشور است و با توجه به استعدادها و دانش هایی که در این استان وجود دارد 

می تواند به نوبه خود محور علم و فناوری کشور شود.
استان چهار محال بختیاری نیز با داشتن طبیعت بکر خاص خود می تواند توسعه 
گردشگری طبیعت را داشته باشد و در سفری که رییس جمهور به این استان داشتند 

به این موضوع اشاره نمودند.
متاسفانه مشکلات معشیتی که به جا مانده از دولت قبل است مسئله حاشیه نشینی را 
در استان اصفهان تشدید کرده و باید سعی شود از مهاجرت های بی مورد با ایجاد اشتغال 

در روستاها جلوگیری کرد و حتی این مهاجرت ها را معکوس نمود.
همه باید دست در دست هم کاری کنیم آنگونه که در تاریخ ذکر شده اصفهان زیباترین 
شهر کشور باقی بماند و جهت جلوگیری از آلودگی هوا هم برنامه های مدون و بلند مدت 

برنامه ریزی شود.
در شرایط حساس کنونی، همدلی و هم پذیری شهروندان و حتی رهبران سیاسی از 
نیازهای فوری و ضروری کشور است و اتحاد و همبستگی همه اقوام از اهمیت خاصی بر 
خوردار بوده و هست لذا امروز نیاز یک وحدت ملی را می طلبد و وحدت ملی یعنی تعلق 
و وابستگی به آبادانی، پیشرفت، حفظ آرمان های انقلاب اسلامی و احترام به حقوق 

شهروندی که تک تک ما در قبال آن می بایست احساس مسولیت کنیم.

در همایش »هزاران وجه مشترک در هزاران سال در اصفهان« مطرح شد

 باید اصفهان را به نام تاریخی اش برسانیم

گزارش
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 Semnan Province has exported 
more than 82,000 tons of 
construction materials worth 
$8.63 million since the beginning 
of the current Iranian year 
(March 21, 2019) to register a 
21% and 23% rise in tonnage 
and value respectively compared 
with last year’s corresponding 
period.According to Director 
General of Semnan Customs 
Administration Ali Sa'deddin, 46 
countries are export destinations 
for construction materials made 
in Semnan, IRNA reported.The 

average export value stood at 
$860 per ton, Financial Tribune 
quoted him as saying.According 
to the official, Semnan Province is 
home to 609 mines, 282 of which 
are active in the production of 
construction materials.
The province has the biggest 
gypsum reserves in Iran.
Stretching along the Alborz 
mountain range and bordering 
Dasht-e Kavir desert in its 
southern parts, Semnan Province 
has an eponymous city as its 
capital.

Iran's 
IKIA takes 
measures 
to prevent 
Chinese virus 
spread

Due to the spread 
of coronavirus, all 
passengers arriving 
by direct flights 
from China will 
be screened at the 
entrance checkpoints, 
Deputy Director for 
airport operations 
of Imam Khomeini 
International Airport 
(IKIA) Hassan 
Khoshkhoo said.
“In line with 
i n t e r n a t i o n a l 
standards, ICAO 
regulations and the 
guidelines of World 
Health Organization, 
the staff of Border 
Health Bureau is 
constantly deployed 
at the country's 
i n t e r n a t i o n a l 
airports,” Khoshkhoo 
said.
“Following these 
rules and regulations, 
the Border Health 
Department at Imam 
Khomeini Airport 
conducts thermal 
screening of all 
passengers directly 
arriving from China 
and deals with 
suspicious cases. 
All passengers of 
Chinese flights are 
screened, while 
passengers from 
other destinations are 
screened randomly,” 
the official added.
“Fortunately, we 
haven't revealed any 
case of the disease 
so far,” the deputy 
director said.
Earlier, spokesman 
for the Civil Aviation 
O r g a n i z a t i o n 
Reza Jafarzadeh 
announced that the 
Ministry of Health's 
Centers for Epidemic 
Disease Control 
are set up at Imam 
Khomeini Airport and 
other international 
airports. According 
to him, all passengers 
arriving from 
Bangkok and China 
are screened at IKIA.
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Semnan Construction Material Exports 
Exceed 82K Tons

Mehdi Mir-
Ashrafi put the 
value of non-oil 
exports at $35.5 
billion and that 
of the non-oil 
imports at $36.8 
billion during the 

ten-month period.
He said the non-oil 
exports rose 20 percent 
in terms of weight while 
dropped three percent in 
terms of value, and non-oil 
imports increased eight 
percent in weight with no 
change in terms of value.
“Iran exported 115 
million tons of goods in 
the said time, at the value 
of $35.5 billion, showing a 
growth of $20.76 percent 
compared to the same 
time in the year before,” 
the official informed.
“Imports stood at 28 
million tons, worth 36 
billion in the said time,” 

he added.
“From among the 
imported 28 million 
tons of goods, 19 million 
tons were basic goods,” 
Mirashrafi said.
According to him, “China 
($8.3 billion), Iraq ($8 
billion), Turkey ($4.1 
billion), Emirates ($3.7 
billion) and Afghanistan 
($1.9 billion) were Iran’s 
main exports destinations 
in this period.”
Last week, Finance and 
Economic Minister 
Farhad Dejpasand said the 

decrease in the value of 
the non-oil export during 
the first ten months of this 
year has been mostly due 
to a 30-percent decrease 
which the government 
has applied on the value of 
the exported items, since 
the reported prices were 
believed to be more than 
the real value of the goods.
“The three-percent fall in 
terms of value is because 
exporters believed that 
the value assigned to 
the exported goods was 
more than their real value 

considering their base 
prices,” the minister said.
Iran’s non-oil trade with 
other countries registered 
a $100-million positive 
balance in the first nine 
months of the current 
Iranian calendar year 
(March 21 – December 
21, 2019).
The value of Iran’s non-
oil exports stood at $44.3 
billion in the previous 
Iranian calendar year 
while $42.6 billion worth 
of commodities were 
shipped into the country.

South Pars condensate 
storage capacity at 3.5 mb
The South Pars gas condensate storage and metering 
project manager announced the increase in storage 
capacity of gas condensate in the field to 3.5 million 
barrels.
According to Pars Oil and Gas Company (POGC), 
Reza Forouzesh, as quoted by SHANA, announced 
the inauguration of Tanks B and C with a capacity of 
500,000 barrels each, and said there were currently 
seven storage tanks with equal capacity in the field.
The gas condensate produced in the field is stored in 
the tanks.
He stated that three gas condensate storage tanks 
with a capacity of 1.5 million barrels have been put 
into operation over the past two months, bringing the 
field’s storage capacity to 3.5 million barrels.
By launching the latest South Pars gas condensate 
storage and metering project, the storage and loading 
capacity of gas condensate will reach 4 million barrels, 
he said.

 NIDC drills over 132k 
meters in 10 months
 An official with the National Iranian Drilling Company 
said the company’s drillings of oil and gas wells have 
hit over 132,000 meters during the past 10 months.
According to Shana, Mohammad Al-Khamis, the 
company's drilling operations deputy, said that the 
record was registered since the beginning of the 
current calendar year, which began on March 21, and 
entailed 96 wells.
Among the wells were 35 development/appraisal 
wells, 2 exploration wells and 59 workover 
operations.
He said 70 wells were spudded in the fields operated 
by the National Iranian South Oil Company (NISOC), 
13 were drilled in offshore field operated by the 
Iranian Offshore Oil Company (IOOC), 2 wells were 
ordered by the Iranian Central Oilfields Company, 
3 were ordered by the Petroleum Engineering and 
Development Company (PEDEC), 6 were drilled as 
projects and 2 others were ordered by the Exploration 
Department of the National Iranian Oil Company 
(NIOC).
 “In the past 10 months, as a result of the efforts and 
synergy with the applicant companies, the NIDC’s 
employees drilled 9 oil and gas wells 89 days ahead of 
the plans,” he said.

Iran's cultural exports hit 
$500 million
 Minister of Labor and Social Welfare said that last year 
Iran had $500 million in exports of cultural industries, 
while given the country's population and the global 
market, exports volume could be over $5 billion.
The economic growth of the cultural and creative 
sectors is very high, Mohammad Shariatmadari said 
on Sunday at the inaugural ceremony of the National 
Foundation for Cultural Technologies Development, 
noting that according to the UNESCO statistics in 
2013, there were about 30 million jobs in the creative 
and cultural industries and about $ 2.250 billion in 
turnover have been created in these industries.
He added that most of it belong to the continent of Asia 
and Oceania with a 34 percent share of value-added 
and 12.7 million job opportunities.
The Minister of Labor said that at the United Nations 
Conference on Trade and Development (UNCTAD), 
the volume of the creative economy would be more 
than $3.6 billion a year, equivalent to five percent of 
the world's GDP.
He said that in 2015 the amount of creative and 
cultural products and services' exports in the world 
exceeded $509 billion, with developing countries’ 
shares hitting more than $265 billion to developed 
countries.

The value of Iran’s non-oil trade hit 72.3$ billion 
during the first ten months of the current Iranian 
calendar year (March -2019 ,21January ,20 
2020), the head of Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRICA) announced in 
a press conference on Sunday.

Non-oil trade at over 72$b in 10 months

news

According to 
him, “China (8.3$ 
billion), Iraq (8$ 
billion), Turkey 
(4.1$ billion), 
Emirates (3.7$ 
billion) and 
Afghanistan (1.9$ 
billion) were Iran’s 
main exports 
destinations in this 
period.”
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Abfa Chief: Need 
for Avoiding Water 
Tensions
From the foothills of the Taurus Mountains 
in Turkey where the Tigris and Euphrates 
rivers are fed to the desert Wadis on both 
sides of the Nile, the history of water 
conflicts provides a cautionary note.
Because water and politics are on the 
same page, talks to share water often fail 
to deliver opening the way to conflict. 
Water then becomes an issue of human and 
national concern -- a bitter and repetitive 
reality on the global scene, especially in 
highly water deficit parts of the world.
Qassem Taqizadeh Khamesi, director 
of the National Water and Wastewater 
Engineering Company of Iran (Abfa) 
told news outlets that water security and 
political security are intertwined and so 
long as the former is absent, the latter 
cannot be ensured, according to Financial 
Tribune.
The Persian daily Donya-e-Eqtesad quoted 

Khamesi as saying that water security 
is a “multidimensional issue including 
parameters like topography, geography, 
demography, consumption patterns and 
political systems.”
Water security is defined as the capacity 
of a population to safeguard sustainable 
access to adequate volumes of quality 
water for sustaining livelihoods, ensuring 
protection against water-borne pollution 
in a climate of peace and political stability. 
Based on the definition, he concluded that 
of the factors (infrastructural, institutional, 
political, social and financial) which 
contribute to water security, some (such as 
politics) lie outside the water realm. 
“Moreover, the (water security) concern 
relates to a wide spectrum in our society 
(farmers, industries and households), 
and that is why it cannot be addressed 
by the Energy Ministry alone. Likewise, 
food security cannot be ensured only by 
Agriculture Ministry.”
He believes that convening water dialogue 
among key stakeholders at the national 
and/or sub-national levels is crucial to 

diffuse tensions and pave the way for 
solutions, especially when it comes to 
trans-border rivers and shared resources.
Referring to other strategies to secure 
(depleting) water resources for future 
generations, he noted that promoting 
sustainable development (balance 
between available resources and 
consumption) can help fulfill the goal.
“On the other hand, wrong policies 
(increasing water supply to arid regions 
through costly and long-distance diversion 
schemes) will not only destroy the 
environment but also jeopardize water 
security.”
Striving to create a sustainable and 
peaceful future for water should be 
a priority, he said. “We must take this 
resource out of the realm of conflict and 
place it into the world of cooperation.”
The late UN Secretary General Kofi Annan 
said: "The world's water resources are 
our lifeline for survival and sustainable 
development. Together, we must manage 
them better and ensure their sustainable 
use for generations to come."



Brexit: EU Will Have Upper 
Hand in Trade Talks, Says 
Varadkar
The Irish taoiseach, Leo Varadkar, said the EU will have 
the upper hand in post-Brexit trade talks.
In a footballing analogy, he said the bloc had a “stronger 
team” because of its far larger population and market.
Varadkar also suggested Boris Johnson may run out of 
time to secure a trade deal signed before the end of the 
year when the transition period finishes.
Varadkar, who is fighting a general election, spoke to the 
BBC before meeting the EU’s chief negotiator, Michel 
Barnier, in Dublin.
“The European Union is a union of 27 member states. 
The UK is only one country. And we have a population 
and a market of 450 million people,” Varadkar said, The 
Guardian reported.“The UK, it’s about 60 (million). So 
if these were two teams up against each other playing 
football, who do you think has the stronger team?”
Johnson has repeatedly ruled out requesting an 
extension to the transition period, during which the UK 
abides by EU rules, beyond December 31.
But Varadkar, whose talks with the prime minister were 
seen as key in securing a breakthrough on the exit pact, 
questioned whether it would be possible to negotiate 
a full trade deal in time, saying “it will be difficult to do 
this”.
He also warned against any attempt by the UK to broker 
parts of a deal over time with the EU. “When I hear 
people talk about piecemeal, it sounds a bit like cake 
and eat,” he said. “That isn’t something that will fly in 
Europe.”

Official Reiterates 
Iran’s Support for Syria 
Sovereignty
A senior assistant to the Iranian Parliament speaker 
reaffirmed Tehran’s support for Syria’s territorial 
integrity and national sovereignty, expressing hope for 
the settlement of the crisis in Idlib.
In a meeting with Syrian Ambassador to Tehran Adnan 
Mahmoud, Hossein Amir Abdollahian reaffirmed that 
Iran will keep providing full support for Syria.
“The Islamic Republic of Iran welcomes any measure 
that leads to the preservation of Syria’s territorial 
integrity, strengthening of its national sovereignty, 
and restoration of stability and calm to the region,” 
the Iranian official added.He also expressed hope 
for the resolution of the crisis in Syria’s Idlib, which 
he blamed on the presence of terrorists, saying the 
northwestern province should come under control 
of the central government.For his part, the Syrian 
envoy praised the Islamic Republic for turning crises 
into opportunities and for emerging victorious in 
political and international fields.Amir Abdollahian 
and Mahmoud also discussed the latest regional and 
international developments, exchanged views on issues 
of mutual interest in the political and economic arenas, 
and stressed the need for parliamentary cooperation 
between Tehran and Damascus.

FM Zarif:Trump’s threats manifest his 
hatred caused by inferiority complex

“The US 
president's threat 
to destroy Iranian 
cultural centers is 
a prime example 
of international 
‘ c u l t u r a l 

terrorism’,” Zarif said 
in his address to a 
local conference on 
preservation of cultural 
centers and common 
human heritage.
He also noted the US’ 
economic terrorism 
by imposing severe 
sanctions on Iran, and the 
state terrorism in which 
the US forces assassinated 
Iranian top commander 
Lt. Gen. Soleimani.
“The ISIL terrorists 
destroyed the cultural 
heritage of Iraq and 
Syria in 2014 and 2015. 
Now, Donald Trump, in 
a gross violation of the 
UN Charter, not only 

threatens Iran with 
an armed attack, but 
also publicly speaks 
of an attack on Iranian 
historical and cultural 
sites,” Zarif added.
The Iranian diplomat 
then talked about the 
dangers of unilateralism, 
saying “unilateralism and 
violations of laws are just 
as dangerous as others 
tolerating them.”
“ U n f o r t u n a t e l y , 
the passive stance 
of countries and 

i n t e r n a t i o n a l 
organizations toward 
Trump's unilateralism 
and violations of laws has 
made him more inclined 
to pursue a global bullying 
policy. In other words, 
‘passive unilateralism’ 
encourages ‘active 
unilateralism’,” he added.
“Those countries that 
have bowed to Trump’s 
unilateralism and law 
violations to protect 
themselves from 
his aggression, have 

ultimately paved the 
way for that aggression 
against themselves,” said 
Zarif, referring to the US’ 
sanctions on the Nord 
Stream project, threats of 
increasing European auto 
tariffs, as well as other 
tariffs for Europeans due 
to what Zarif described as 
EU’s passivity toward the 
US’ withdrawal from the 
Iran nuclear deal and the 
bloc’s ‘illegal’ and ‘racist’ 
use of the Article 36 in the 
JCPOA.

Foreign Minister Mohammad Javad Zarif 
said US President Donald Trump’s military 
threats against Iran stems from his hatred 
of culture, civilization, and anything that 
expresses peace and stability.
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Enemies to Regret Any Military 
Action against Iran: IRGC 
Chief
 Commander of the Islamic Revolution Guards Corps (IRGC) 
Major General Hossein Salami warned the adversaries 
that any military action against Iran will backfire and 
aggressors would regret making such a decision.
In an address to a meeting of Basij commanders on Monday, 
General Salami said the enemies of Iran have not stood idle 
but resort to every method to harm the Islamic Revolution.
“In spite of all plots and ploys, the enemies of the Iranian 

nation have recognized today that military threats against 
us are futile and would not work for them, and if they take 
military action against the Islamic Iran, they will obtain 
an adverse result and regret (making such a move),” the 
commander said.
He also stated that the assassination of top Iranian 
commander Lt. General Qassem Soleimani laid bare the 
“satanic face” of the US and increased the Iranian nation’s 
hatred of the US, which had been seeking to portray itself as 
a pacific government.
After the unfair assassination of Lt. General Soleimani, the 
US had warned that any retaliatory attack from Iran would 
draw a harsh military reaction, but the IRGC gave the US a 

slap in the face by launching a missile 
attack on a major American base in 
Iraq and US President Donald Trump 
was unable to respond, General 
Salami added.
On January 8, the Islamic Revolution 
Guards Corps launched a missile attack 
on Ain al-Assad airbase in Iraq’s western 
province of Anbar, in retaliation for the US assassination of 
Lt. General Soleimani.
Fifteen missiles rained down on the American base, 
none of which were intercepted by the US army’s 
radar systems.

the US’ economic 
terrorism by 
imposing severe 
sanctions on 
Iran, and the 
state terrorism 
in which the 
US forces 
assassinated 
Iranian top 
commander Lt. 
Gen. Soleimani.
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 Pakistani FM 
welcomes Tehran, 
Riyadh’s readiness 
for talks  
Foreign Minister 
of Pakistan Shah 
Mahmood Qureshi has 
welcomed the recent 
statements issued by 
the Islamic Republic of 
Iran and Saudi Arabia 
expressing their 
readiness for talks to 
resolve disputes.
Qureshi while 
responding to a question 
of IRNA at the foreign 
ministry termed these 
statements as a positive 
development.
“We don’t want to see 
any misunderstanding 
between our two 
brotherly countries of 
Iran and Saudi Arabia,” 
he said.
He went on to say that 
Pakistan enjoys strong 
ties with Saudi Arabia 
while Iran is our friendly 
neighbor that is why 
he traveled to both 
the countries with a 
message of peace.
Shah Mahmood 
Qureshi added Pakistan 
desires that if there are 
differences between 
Iran and Saudi Arabia 
they may be removed 
through dialogue.   
He warned that this 
region cannot afford 
another conflict.
Maximum pressure 
on Iran leads to 
unilateralism, 
regional volatility
 Iran's Ambassador to 
France Bahram Ghasemi 
warned that following 
the US policies in the 
so-called maximum 
pressure campaign 
against the Islamic 
Republic will lead to the 
spread of unilateralism 
and regional volatility.
“Those pressuring 
Iran either on the 
nuclear deal (JCPOA) 
or in the field of defense 
capabilities are exactly 
moving in line with the 
[policy of ] promoting 
unilateralism and 
instability in the region,” 
Ghasemi wrote in a 
tweet on Thursday.
In another tweet 
yesterday, he said 
that the EU claims 
to be supporting the 
JCPOA, while it has not 
fulfilled its economic 
commitments toward 
Iran.
Referring to the 
triggering of a dispute 
mechanism featured in 
the deal, Ghasemi said 
the Europeans are now 
speaking about an action 
the outcome of which 
will be nothing but the 
destruction of JCPOA.

MP urges reducing 
level of diplomatic 
ties with UK
A member of Valaei 
Faction of Iranian 
Parliament (Majlis) 
Mohammad Javad 
Abtahi called for 
downgrading the 
level of diplomatic 
ties with the British 
government.
He made the 
remarks in today’s 
open session of the 
Parliament, adding 
“it is necessary for a 
double-urgency bill 
to be put atop agenda 
in the Parliament for 
downgrading political 
ties with the British 
government as soon as 
possible.”
The bill must be 
prioritized over 
Parliament's review of 
the next year's budget 
bill, the MP said, adding 
that the UK "does 
whatever it wants 
against the Islamic 
Republic."
Tehran to Host 
Conference on 
Gen. Soleimani’s 
Role in Palestinian 
Resistance
The Iranian capital 
is slated to host 
an international 
conference today 
on the Palestinian 
resistance against 
Israel and revered 
commander Martyr 
Qassem Soleimani’s 
role in strengthening 
the Axis of Resistance.  
The 10th Gaza, 
Symbol of Resistance 
Conference will be 
held in Tehran later on 
Monday.
The international 
event will be attended 
by Iranian officials 
and representatives of 
resistance movements 
such as Hamas, 
Islamic Jihad, Amal, 
Ansarullah, Hezbollah 
and a number of 
Islamic countries' 
ambassadors and 
activists of the Islamic 
Resistance Front.
The role of Lt. 
Gen. Soleimani in 
strengthening the 
Palestinian Axis 
of Resistance will 
be discussed at the 
conference.
General Soleimani, 
Abu Mahdi al-
Muhandis, who was 
the deputy head 
of Iraq’s Hashd al-
Sha'abi (PMU), and 
a number of their 
entourage were killed 
in a strike by American 
drones near Baghdad 
International Airport 
on Friday, January 3.
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Rouhani underlines role of people 
as eternal source of power
 President Hassan Rouhani on Monday said based on the content 
of the Iranian Constitution, the public is the perpetual source of 
power for the country.
The president made the remarks in his speech to the Conference of 
governors-general and governors.
Rouhani said that the Islamic Republic of Iran derived legitimacy 
from the Constitution and the support of the people.
He said that when the governing system ask the people to come to 
streets to condemn the US hostility and the US plan to stir up unrest 
in the country, "We do not exclude our appeal to a single group with 
specific political standing."He described 2017-2018 protests in 
Iran as bitter days in the history of the country, saying that these 
riots encouraged US to embark on aggression on Iran and reinstate 
sanctions in total disregard of the UN Security Council Resolution 
2231 which lifted sanctions on Iran.

The President said that the governing system needs to rely on 
ballots and election in which all the political groups can have 
representation in the legislative body, because the Constitution 
stipulated the 'Republic' and considering 'Islam' as identity of the 
governing system.
He called for preserving and defending Republicanism and the 
Islamic values stipulated by the Constitution.
Elsewhere in his remarks, President Rouhani said there are certain 
hardships in the country, saying it is for two years now that Iran is 
under the strictest economic, political and propaganda pressures.
All are aware of the fact that both those who are our friends and 
those who do not have good relations with Iran and are the enemies 
assumed that Iran could not tolerate the hardship, but, the people 
withstood the US sanctions and support their governing systemm, 
he said.
Commenting on the reason behind decision made by US and 
the Israeli regime to kill Iran nuclear deal known as the Joint 
Comprehensive Plan of Action (JCPOA), Rouhani said it was due to 

provide 
Iran with highest economic growth. 

He added that all companies came to Iran for joint venture 
investment and a big development happened after investments.
Rouhani said that Trump wants to build wall around Iran and to 
separate it from the world.
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The US thirst for oil
By: Mohammad Ghaderi
 The Americans, including Trump, claim that they 
are standing next to the nations and defend human 
rights and the freedom of nations.
Their claims of human rights are hypocritically 
shown in their unprecedented sanctions in history 
on the Iranian people. A look at some Americans’ 
behavior reveals other facts.
1. US Secretary of State Mike Pompeo expressed 
hope that the Libyan oil facilities be reopened due 
to the Berlin conference held to examine Libya’s 
crisis.
2. The US Embassy in Libya also called for the 
resumption of oil exports from Libya.
3. After the meeting with Jens Stoltenberg in 
London, at the beginning of the NATO summit, 
Trump said, “We have total control of the oil.  
And, frankly, we had a lot of support from a lot of 
different people.  But, right now, the only soldiers 
we have, essentially, in that area, are the soldiers 

keeping the oil.  So we have the oil, and we can do 
with the oil what we want”.
4. Russian Defense Ministry released satellite 
images of some areas in Syria on October 26, 
2019, showing oil was actively extracted and 
massively exported for processing outside Syria, 
under the reliable protection of US troops. Despite 
US sanctions against Syria, Washington makes 
about $30 million a month through international 
banditry.
5. “Iraq has the second-largest oil fields in the 
world. $15 trillion dollar worth of oil second Saudi 
Arabia. I said very simply that if it is me, we take the 
oil,” Trump said in an interview with the American 
TV news channel Fox News.
6. Trump has also repeatedly stressed that the 
US support for Arab countries is due to their oil 
resources.
This kind of stance shows that what has been 
carried out by the US in Iraq, Libya and Syria 
was not for the sake of democracy and justice in 
these countries, but for their oil. Therefore, the 

US current concern over the situation of these 
countries is not about violence against people but 
about oil reserves.Such a behavior can be regarded 
as Western democracy and human rights, which 
are based on oil interests. The behavior indicates 
that the only way of establishing peace and security 
in the world, especially in Africa and West Asia, 
is to end Western domination, which is pursuing 
its colonial interests.The US behavior represents 
American economic terrorism that merely seeks 
to plunder the wealth of other states.
The difference between Iran’s view, which insists 
on the authority of nations over their countries’ 
fate and resources, with that of the US, which is 
seeking to plunder and colonize other countries, 
has led the nations in the world trust Iran and 
distrust the United States. 
In fact, it is the result of the Iranian sincere behavior 
and American dishonesty that caused the regional 
states to hold great funeral ceremonies for Major 
General Qassem Soleimani, while asking for the US 
pullout from the region.



US seeking to create gap between establishment, 
people: Rouhani
 Iranian President Hassan Rouhani pointed to the importance of 
preserving the national unity in the face of enemies’ plots.Speaking a 
gathering of governors in Tehran, Rouhani said that US is trying to create a 
gap between the nation and the establishment.“We should remain united,” 
he said, adding, “Don’t turn your back on elections. Even if we see defects in 
the election, we should not let our unity shattered on election’s day.”The 11th Iranian 
parliamentary election is scheduled for February 21, 2020. The upcoming elections will 
be held in over 200 constituencies across the country's 31 provinces. The Iranian parliament has 
290 members who are elected by the people for four-year terms.

 Head of Presidential 
Office's Center for 
Strategic Studies 
Hesameddin Ashena 
said that Iran will 
never hold talks 
with imposers 
of sanctions and 
terrorists nor it will 
allow the terrorists to 
engage in character 
assassination of its 
negotiators.
He tweeted that one 
who ran away from 
the negotiating table 
is the same who 
imposed sanctions 
on the Iranian 
nation, assassinated 
senior commander 
and is seeking to 
conduct character 
assassination on Iran's 
senior diplomat.
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The revelation challenges the defense offered 
up by Trump and his attorneys in his Senate 
impeachment trial and raises the stakes as 
the chamber decides this week whether to 
seek sworn testimony from Bolton and other 
witnesses.
Bolton’s account was first reported by The New 
York Times and confirmed to AP by a person 
familiar with the manuscript on the condition 
of anonymity to discuss the book, “The Room 
Where It Happened; A White House Memoir,” 
ahead of its release March 17.
Bolton, who acrimoniously left the White 
House a day before Trump ultimately released 
the Ukraine aid on Sept. 11, has already told 
lawmakers that he is willing to testify, despite 
the president’s order barring aides from 
cooperating in the probe.
The White House did not respond to a request 
for comment Sunday night. Trump’s personal 
attorney Rudy Giuliani, who has played a 
prominent role in the Ukraine affair, replied 
to a request for comment with a text: “I used to 
like and respect John and tell people they were 
wrong about how irresponsible he was. I was 
wrong.”
Democrats need at least four Republicans to 
vote with them to seek witness testimony. Those 
prospects looked unlikely in recent days and it’s 
unclear if the new revelations about Bolton’s 
book will sway any GOP senators.
Democrats quickly sought to ramp up the 
pressure on their Republican counterparts. The 
House managers called the book’s revelation 
“explosive” in a joint statement and said, 
“Senators should insist that Mr. Bolton be called 
as a witness, and provide his notes and other 
relevant documents.” They added: “During our 
impeachment inquiry, the President blocked 
our request for Mr. Bolton’s testimony. Now we 

see why.”
“John Bolton has the evidence,” tweeted Senate 
Minority Leader Chuck Schumer. “It’s up to four 
Senate Republicans to ensure that John Bolton, 
Mick Mulvaney, and the others with direct 
knowledge of President Trump’s actions testify 
in the Senate trial.”
Senate Majority Leader Mitch McConnell had 
no immediate comment, according to his office.
The book’s publisher, Simon & Schuster, declined 
to comment.
Sarah Tinsley, an adviser to Bolton, said: “The 
ambassador’s manuscript was transmitted to 
the White House in hard copy several weeks 
ago for pre-publication review by the NSC. The 
ambassador has not passed the draft manuscript 
to anyone else. Period.”
The pre-publication review is standard for the 
work of former officials with security clearances.
Bolton attorney Charles J. Cooper sharply 
criticized the White House for allowing 
excerpts from the book to be made public, 
saying in a statement that the pre-publication 
review process had been “corrupted and that 
information has been disclosed by persons other 
than those properly involved in reviewing the 
manuscript.”
Democrats accuse Trump of abuse of power in 
withholding the military assistance to Ukraine 
to push that country to mount investigations 
into Democrats, including former Vice President 
Joe Biden and his son Hunter, who served on the 
board of a Ukraine gas company, Burisma, while 
his father was in office.
On Saturday, the president’s attorneys said 
during their opening day of defense arguments 
that there was no evidence that Trump made 
the military aid contingent on the country 
announcing an investigation into Biden.
The Times also reported that Bolton says he 
told Attorney General William Barr that he was 
mentioned by Trump on his July 25 call with 
Ukrainian President Volodymyr Zelenskiy. A 
Justice Department official on Sunday disputed 
Bolton’s account that he had told Barr about the 
president’s call with Zelenskiy but did say that 
Bolton had called Barr to raise concerns about 
Giuliani’s shadow diplomacy efforts.

Iraqi people from all walks of life took 
to the streets in the capital, Baghdad, on 
Friday for a million-man rally to call for an 
end to the military presence of the United 
States in their country. The rally was 
called by senior Iraqi resistance figures, 
a few weeks after the parliament voted to 
expel American troops following an illegal 
US airstrike in Baghdad that led to the 
assassination of Iranian IRGC Quds Force 
Commander Lt. Gen. Qassem Soleimani 
and the Deputy Commander of Iraq's 
Popular Mobilization Units (PMU) Abu 
Mahdi al-Muhandis. What do you think 
about the massive anti-US demonstration 
and how do you predict its outcome?
Lendman: In response to the Trump 
regime’s assassination of Iranian IRGC 
Quds Force commander General Qassem 
Soleimani and de facto Iraqi PMU head 
Abu Mahdi al-Muhandis, hundreds of 
thousands of Iraqis rallied in Baghdad on 
Friday for the expulsion of US occupying 
forces. It was one of the most impressive 
displays of unity and support for Iraqi 
sovereignty in memory that’s denied the 
nation and its people under US military 
occupation. Iraqi men, women, youths, 
and children turned out en masse, calling 
for US forces to be expelled from the 
country, what Iraqi parliamentarians 
voted for and Prime Minister Mahdi 
supports. So do Popular Mobilization 
Forces and the vast majority of Iraqi 
people. Friday’s mass protest delivered 
a strong message to Washington: You’re 
not wanted. Get out.
As you know, the massive demonstration 
and the Iraqi parliament's resolution 
calling for the expulsion of the foreign 

forces from the Arab country have 
called into question the legitimacy of 
Washington’s military presence in Iraq. 
Do you think that the Iraqi administration 
would finally be forced by the people 
and the parliament to expel the foreign 
troops?
Lendman: If this spirit is maintained 
and resistance stays strong, US 
occupation of Iraq may end — but not 
easily, and it’s never wise to believe 
the US will back off from its imperial 
agenda. Reportedly a Trump regime 
Plan B aims to partition Iraq along ethnic 
and sectarian lines, separating Al Anbar 
province and the Kurdish north from the 
rest of the country. It’s up to Iraqi ruling 
authorities to condemn and resist this 
scheme, preventing it from happening. 
Longstanding US/Israeli plans call for 
partitioning Middle East countries for 
easier control, notably wanting them 
weakened, their resources looted by 
corporate interests, mainly oil and gas.
 What do you think about the impact of the 
US move to assassinate Lt. Gen. Soleimani 
and revered commander Abu Mahdi al-
Muhandis on the unity of the Iraqi people 
and their call for the expulsion of the 
American troops?
Lendman: Assassinating Soleimani and 
Muhandis, along with threatening other 
Iranian and Iraqi officials should arouse 
a call for sustained unity in Iran and on 
the Arab street against the US presence 
in the region. As long as its forces occupy 
regional countries and Washington 
aims to transform the ones it doesn’t 
control into US vassal states, endless 
wars and instability will continue. The 
only solution is unity among the people 
of the region against the US imperial 
agenda. Ordinary people have power 
when they use it. The spirit of Friday’s 
Baghdad protest shows Iraqis revile the 
US and want their forces expelled. Now 
is the time to sustain this resistance until 
regional peace and stability are restored.

Bolton Says Trump Tied Ukraine Funds to 
Probe

Iraqis’ Anti-US Rally One of Most Impressive 
Displays of Unity: American Expert

US President Donald Trump said he wanted to maintain 
a freeze on military assistance to Ukraine until it aided 
political investigations into his Democratic rivals, former 
national security adviser John Bolton recounts in a draft 
of his forthcoming book.

An American political expert praised a recent massive rally 
in Iraq against US military presence as “one of the most 
impressive displays of unity and support” for the Arab 
country’s sovereignty that delivered a strong message to 
Washington.

If this spirit is 
maintained 
and resistance 
stays strong, US 
occupation of 
Iraq may end — 
but not easily, 
and it’s never 
wise to believe 
the US will back 
off from its 
imperial agenda.

“During our 
impeachment inquiry, 
the President blocked 
our request for Mr. 
Bolton’s testimony. 
Now we see why.”



پیشنهاد ساخت تندیس شهید سلیمانی در اصفهان
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان پیشنهاد داد همزمان با افتتاح پروژه شهید سلیمانی در اصفهان، تندیس او 

در همان مکان نصب شود.
علیرضا نصراصفهانی در یکصد و یازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در جریان بررسی 
لوایحی که توسط شهرداری اصفهان به شورای شهر فرستاده می شود، نماینده شهرداری نیز حضور دارد که از 

میان کارشناسان یا یکی از معاونان شهرداری انتخاب می شود.
وی افزود: برای آنکه در جریان بررسی لوایح نواقص رفع شده و برای اعضای کمیسیون ها سردرگمی ایجاد نشود، لازم 

است این نمایندگان با نماینده شهردار اصفهان در شورای شهر هماهنگی های لازم را انجام دهند.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: هر لایحه ای به هر کمیسیونی ارسال می شود، فارغ از این که این لایحه در دیگر 

کمیسیون ها بررسی شده یا نه، لازم است به طور کامل بررسی شود زیرا هرکدام از کمیسیون های شورای شهر شان و جایگاه خود را داشته 
و نسبت به وظایف محوله مسئول هستند بنابراین اقدام هیچ کمیسیونی نمی تواند مانع از تصمیمات دیگر کمیسیون ها شود.

وی خاطرنشان کرد: در جریان احداث پل های ورودی رینگ چهارم اصفهان که به نام »شهید سلیمانی« نامگذاری شده، شایسته است تندیس وی 
ساخته شود تا هنگام افتتاح پروژه، از آن رونمایی و در همان مکان نصب شود.

عبور از سرمای بهمن امسال مستلزم کاهش مصرف گاز است
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با توجه به افٌت دما در بهمن و به ویژه در طول هفته جاری 

لازم است مردم در مصرف گاز و برق صرفه جویی کنند.
منصور شیشه فروش  افزود :بارندگی های روزهای گذشته در سطح استان خساراتی بر جا نگذاشت ولی 
بنا به گزارش اداره هواشناسی در روزهای آینده و تا آخر هفته با افٌت محسوس دما به خصوص برای مناطق 

غربی و جنوبی مواجه خواهیم شد.
وی ادامه داد: سرمای روزهای آتی می تواند دمای برخی مناطق غربی و جنوبی را به منفی ۱۷ درجه سانتیگراد 

برساند که بر این اساس لزوم کاهش مصرف برق و گاز بیش از پیش احساس می شود.
وی ادامه داد: با توجه به آنکه در فصل سرما ۷۵ درصد مصرف گاز مربوط به بخش خانگی می شود، در حالی که در فصل گرما 

تنها ۲۵ درصد مصرف مربوط به این بخش است، صرفه جویی خانوارها در این زمینه می تواند از کاهش فشار گاز و قطع احتمالی آن جلوگیری 
کند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تاکید کرد: برای کاهش آلایندگی هوا به نیروگاه ها توصیه شده از مصرف مازوت خودداری 
کنند که این می تواند مصرف گاز را بالا ببرد که در صورتی که در بخش های خانگی و اداری دما محیط بین ۱۸-۲۱ درجه سانتیگراد قرار بگیرد، 

)که به این دما »دمای رفاه« گفته می شود( با مشکل کاهش فشار گاز مواجه نخواهیم شد.

ایرنا
گزارش
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 با توجه به مشکلات 
اقتصادی جامعه و 
کاهش درآمدها، 

تولیدکنندگان 
داخلی باید به 

مدیریت قیمت 
و بهبود کیفیت 
محصولات خود 

بپردازند

اقتصاد ایران
07

سه شنبه 8 بهمن 1398  | شماره 429

ISFAHAN
N E W S

اعلام زمان انتشار 
اسامی واجدان شرایط 

»مسکن ملی«
معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: 
از چند روز آینده پیامکی به متقاضیان 
واجد شرایط دریافت مسکن ملی 
ارسال خواهد شد که به معنی پذیرش 
شرایط آنها و اعلام مراجعه حضوری 
برای تکمیل مراحل ثبت نام است. 
پس از گذشت کمتر دو ماه از آغاز 
ثبت نام مسکن ملی در سراسر کشور، 
متقاضیان تایید صلاحیت شده از 
طریق پیامک می توانند مراحل تکمیل 
ثبت نام خود را انجام دهند.»محمود 
محمودزاده« گفت: متقاضیان مسکن 
ملی که واجد شرایط شناخته شده اند 
برای ادامه مراحل ثبت نام فراخوانده 
می شوند. وی افزود: قرار بود از نیمه 
دوم بهمن ماه نتیجه پالایش اولین 
مرحله از ثبت نام مسکن ملی مشخص 
شود؛ اما این اطلاع رسانی سریعتر 
انجام خواهد گرفت و از پایان همین 
هفته، مرحله به مرحله به متقاضیان 
واجد شرایط جهت ادامه مراحل ثبت 
نام اطلاع رسانی می شود. براساس 
اظهارات محمودزاده این ثبت نام 
حضوری است که به صورت استان به 
استان و شهر به شهر زمان آن تعیین 
می شود و متقاضیان واجد شرایط 
پیامکی را دریافت خواهند کرد که 
در خصوص مراجعه حضوری آنها به 
ادارات کل وزارت راه در هر استان و 

یا بنیاد مسکن به آنها خبر می دهد.

خبرآنلاین
خبر
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»سیدمحمد مقدسی« 
امروز در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی 
ایرنا افزود: محصولات 
صنعت نساجی همچون 
پوشاک، کف پوش و 
فرش ماشینی همه ساله 
در آستانه عید نوروز شرایط رونق را 

تجربه می کنند.
وی بیان داشت:  اکنون به دلیل 
ممنوعیت های واردات و سخت شدن 
ورود کالای قاچاق، شرایط برای رونق 
هر چه بیشتر صنایع زیرمجموعه 

صنعت نساجی فراهم است.
مقدسی در عین حال یادآورشد: 
قائل به ممنوعیت کامل واردات 
برای بهبود وضعیت تولیدکنندگان 
داخلی در هیچ عرصه ای نیستیم، 
زیرا جلوی فضای رقابت گرفته 
 شده و کیفیت تولیدات افت

 می کند.
وی تاکیدکرد:  ورود برندها در هر 
صنعتی اگر همراه با ضوابط و شرایط 
مشخص باشد، خوب است و تاثیری 
مثبت بر کیفیت و کمیت تولیدات 

داخلی می گذارد.
رییس هیات مدیره جامعه 
متخصصان نساجی با اشاره به ۶۰ تا 
۷۰ درصد تولیدات پوشاک از سوی 
واحدهای غیرمجاز و زیرپله ای در 
کشور، خاطرنشان کرد: اکنون بهترین 
فرصت برای برندها و تولیدکنندگان 
رسمی داخلی فراهم شده تا از 
محدود شدن عرصه فعالیت برندها و 
محصولات خارجی، برای رشد کیفی 
تولیداتشان بهره گیری کنند و بازار را 

در اختیار بگیرند.
وی ادامه داد:  با توجه به مشکلات 
اقتصادی جامعه و کاهش درآمدها، 
تولیدکنندگان داخلی باید به 
مدیریت قیمت و بهبود کیفیت 

محصولات خود بپردازند.
مقدسی هشدارداد:  بهره برداری 
نکردن از این فرصت سبب می شود 
تا پس از برداشته شدن تحریم ها و 
محدودیت ها، مصرف کنندگان دوباره 
به خرید و مصرف تولیدات خارجی 

روی بیاورند.
رییس هیات مدیره جامعه 
متخصصان نساجی، در عین حال به 

اعمال تحریم ها اشاره کرد که تهیه 
مواد اولیه، ماشین آلات و تجهیزات 
صنایع به ویژه صنعت نساجی و 
پوشاک را با دشواری و هزینه های 
بالاتر همراه کرده و گفت: در این 
شرایط، دولت باید به حمایت از 

صنایع بپردازد.
وی یادآورشد:  چین، ترکیه و 
کشورهایی نظیر کشورهای شرق 

آسیا که امروز سهم قابل توجهی 
در اقتصاد نساجی جهان داشته و 
صادرات بالایی دارند، همین مسیر را 
در حمایت از تولیدکنندگان داخلی 

خود پیموده اند.
 بررسی آمارهای منتشره وزارت 
صنعت، معدن و تجارت حاکی از 
تولید ۲۹ میلیون و ۹۰۰ هزار 
فوت مربع چرم از ابتدای امسال 

تا پایان آبان ماه است. آماری که 
در مقایسه با مدت مشابه سال 
 گذشته رشد ۲.۸ درصدی را نشان

 می دهد.
در این مدت تولید نخ سیستم پنبه ای 
و ترکیبی الیاف مصنوعی با رشد ۱.۱ 
درصدی به ۱۴۴ هزار و ۸۰۰ تن، 
تولید الیاف و تاپس پلی استر با رشد 
۱۷.۶ درصدی به ۱۵۶ هزار و ۴۰۰ 

تن، تولید نخ پلی استر با رشد ۲۱.۹ 
درصدی به  ۱۹۷ هزار و ۵۰۰ تن و 
تولید الیاف اکریلیک با افت ۶۶.۳ 

درصدی به ۸۰۰ تن رسید.
برپایه این آمارها، تا پایان آبان ماه 
۸۶ میلیون و ۱۰۰ هزار زوج پایپوش 
توسط کارخانجات داخلی تولید شد 
که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 

یک درصد رشد داشت.

رییس هیات مدیره جامعه نساجی مطرح کرد: 

کیفیت، برگ برنده صنعت پوشاک در غیاب خارجی ها
رییس هیات مدیره جامعه متخصصان نساجی، شرایط 
کنونی صنعت پوشاک را به مثابه لبه پرتگاه توصیف کرد 
که اگر تولیدکنندگان عملکرد خوبی داشته باشند، سیر 
صعودی حرکتی خود در سال های آینده را تثبیت خواهند 
کرد و در غیر این صورت، اگر روی سودهای غیرمتعارف 
حساب کرده و اجناس بی کیفیت به دست مردم برسانند، 

جایگاهی در جامعه نخواهند یافت.
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حمایت های آسیاتک از استارت آپ ها
همکاری آسیاتک با ستاد توسعه فناوری های حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمند سازی معاونت علمی و 

فناوری ریاست جمهوری در راستای حمایت از استارت آپ های کشور آغاز می شود.
این شرکت در راستای حمایت از استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان کشور با انعقاد تفاهم نامه ای 
اقدام به همکاری با ستاد توسعه فناوری های حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمند سازی کرده و محصولات و 

سرویس های ویژه ای را مختص شرکت های فوق الذکر طراحی و عرضه می کند. بر اساس این گزارش پکیج 
های شرکت آسیاتک در زمینه های خدمات دیتاسنتر )IDC( شامل میزبانی سرور، اجاره سرور اختصاصی، 

مجازی و ابری، خدمات پهنای باند اختصاصی و اشتراکی، خدمات تلفن ثابت مبتنی بر IP، خدمات ارزش افزوده 
 TD-LTE و +ADSL۲/در فرودگاه ها و مراکز تجاری و همچنین اینترنت پرسرعت public wifi امکان استفاده از ،VAS

بوده که به استارت آپ ها و مراکز شتابدهی ارایه خواهد شد. گفتنی است شرکت انتقال داده های آسیاتک، دارای مجوز FCP از سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی، با ایجاد زیر ساخت های بزرگ شبکه ای )Access( در سراسر کشور و همچنین طراحی، ایجاد و بهره برداری از 
چندین مرکز داده بزرگ از جمله در برج میلاد تهران همواره سعی نموده است که اکوسیستم مناسبی جهت فعالیت و توسعه انواع شرکت های 

بزرگ و کوچک و بخصوص مجموعه های خلاق و دانش بنیان را فراهم نماید.

فراموش نکنید که در جهان امروز 
افرادی موفق خواهند بود که از 

تکنولوژی استفاده خوبی را 
می برند. بدون شک دورکاری نیز از 
جمله مواردی محسوب می شود که 

به لطف پیشرفت تکنولوژی مهیا 
شده است

،،
فرصت امروز

یادداشت

ISFAHAN
N E W S

1-کارآمدی   
بیشتر  کارمندان 

خواهد شد
این امر که افراد مجبور 
نباشند که در ساعت 
خاصی در شرکت حاضر 
شده و خارج شوند، کمک 
خواهد کرد تا برنامه ریزی شخصی 
آنها اولویت اول قرار گیرد. برای مثال 
ممکن است فردی دچار یک بیماری 
شده باشد. بدون شک کیفیت کار 
وی بیش از حد کاهش پیدا خواهد 
کرد، با این حال از طریق دورکاری، 
وی تعیین کننده ساعت شروع کار 
خود خواهد بود. به همین خاطر پس 
از مراجعه به پزشک و کسب میزانی 
بالاتر از سلامتی، می تواند کار را با 
کیفیت همیشگی خود انجام دهد، با 
این حال توجه داشته باشید که برخی 
از اقدامات بسیار حساس محسوب 
شده و بهتر است تا ابدا از آنها به صورت 
دورکاری استفاده نکنید. برای مثال 
نمی-توان گفت که مدیر بخش انبار و 
یا مدیرکل شرکت می تواند کارها را به 
صورت دورکاری انجام دهد. به همین 
خاطر ایجاد شرکتی که سیاست کاری 
آن صرفا دورکاری است، دیگر اقدامی 
هوشمندانه نخواهد بود. همچنین 
توجه داشته باشید که در برخی از 
صنایع امکان این نوع از فعالیت بیشتر 
بوده و در برخی دیگر شرایط سخت تر 

خواهد بود.

   2-کارمندان رضایت بالاتری را 
خواهند داشت

بدون شک همه کارمندان در نزدیکی 
محل شرکت سکونت نداشته و این امر 
به معنای آن خواهد بود که بخشی از 
زمان آنها در مسیر تلف خواهد شد. 
همچنین این امر ایجاد تعادل میان 

کار و زندگی شخصی را سخت خواهد 
کرد. برای مثال ادامه فعالیت برای 
کارمندی که به تازگی مادر شده است، 
بسیار سخت و حتی غیرممکن خواهد 
بود. با این حال چنین کارمندی از 
طریق دورکاری می تواند هر دو بخش 
زندگی خود را به خوبی مدیریت کند. 
همچنین توجه داشته باشید که حتی 
در بهترین حالت ممکن نیز تمام 
ساعات اداری به انجام فعالیت های 
کاری پرداخته نشده و اگر بخواهیم 
زمان مفیدی را اعلام کنیم، این امر 
بیش از چهار ساعت نخواهد بود. بدون 
شک این امر زمان زیادی را از افراد 
خواهد گرفت. همچنین فراموش 
نکنید که حقوق فعلی ممکن است ابدا 
تامین کننده نیاز افراد نباشد. به همین 
 خاطر دورکاری امکان پرداختن به

 فعالیت های دیگر را نیز به وجود خواهد 
آورد. در واقع وجود امکان دورکاری، 
امروزه یکی از معیارهای بسیاری از 
افراد برای انتخاب شغل محسوب شده 
و فراموش نکنید که شما می توانید 
برای افزایش بهره وری و رضایت 
کارمندان خود، امکان دورکاری به 
صورت موقت و تنها برای چند روز 
در هفته را نیز ایجاد کنید. بدون شک 
به هر میزان که راحتی و رضایت 
کارمندان برای شما مهم تر باشد، آنها 
نیز حس وظیفه شناسی بالاتری را 
خواهند داشت. به همین خاطر ابدا 
نباید دورکاری را به معنای کیفیت 
پایین کار تلقی کرده و آمارها نیز در 
این رابطه بیانگر نتایج فوق العاده است.

   3-امکان همکاری با هر فردی 
به وجود خواهد آمد

تصور این امر که فردی در یک شهر 
و یا کشور دیگر جزو کارمندان شما 
باشد، ممکن است کمی سخت به نظر 
برسد، با این حال دورکاری دقیقا این 
مزیت را به وجود خواهد آورد. برای 
مثال فرض کنید که یک فرد توانایی 
در شهری دیگر وجود دارد، شما می 
توانید با این شیوه از وی استفاده 
کنید. در نهایت توجه داشته باشید که 
دورکاری باعث خواهد شد تا نیاز شما 
به مکان های بزرگ کاهش پیدا کرده و 
در هزینه های شرکت نظیر میزان برق 
و امکانات موردنیاز، صرفه جویی شود. 
از این شیوه به عنوان یکی از اقدامات 
موثر در زمینه حفظ محیط زیست نیز 
یاد می شود. علت این امر به این خاطر 
است که نیاز به حمل و نقل کاهش پیدا 
کرده و این امر از حجم تولید کربن و 

ترافیک می-کاهد. از طریق دورکاری 
حتی بسیاری از اقدامات را می توان با 
قیمت به مراتب پایین تری انجام داد. 
برای مثال ممکن است نیاز به تولید 
محتوا به زبانی دیگر را داشته باشید، 
بدون شک استفاده از فردی که ساکن 
همان کشور است، هزینه کمتری را 
نسبت به افرادی خواهد داشت که 
حتی ممکن است تسلط کافی را نسبت 
به زبان موردنظر نداشته و درآمد بالایی 
را بخواهند. درواقع برای تولید یک 
محتوای باکیفیت، شما به بهترین 
مترجمان کشور خود نیاز خواهید 
داشت. این امر در حالی است که یک 
فرد معمولی در کشور موردنظر، می 

تواند این کار را به خوبی انجام دهد.

   4- امکان استخدام بیشتر را 

فراهم می آورد
بدون شک با در اختیار داشتن یک 
تیم بزرگ، امکان انجام کارهای 
بیشتری نیز فراهم خواهد شد، با این 
حال بسیاری از شرکت ها به علت 
هزینه-های بالای حتی اجاره یک 
مکان بزرگ، به دنبال تیمی کوچک 
هستند که این امر بدون شک در 
میزان عملکرد آنها تاثیر منفی را به 
همراه خواهد داشت، با این حال از 
طریق دورکاری شما عملا به مکانی 
نیاز نداشته و به این علت که از بسیاری 
از هزینه های جانبی نظیر اینترنت، 
استفاده از امکانات شرکت و... معاف 
خواهید شد. این امر زمینه را برای 
استخدام افراد بیشتر فراهم می کند. 
درواقع طبق آمارها شما از طریق یک 
استخدام معمولی برابر با همکاری از 

طریق دورکاری از نظر هزینه است. 
این امر هزینه های افراد را نیز کاهش 
خواهد داد. برای مثال نیاز به پرداخت 
هزینه برای حمل و نقل به صورت 
کامل از بین خواهد رفت. فراموش 
نکنید که در جهان امروز افرادی موفق 
خواهند بود که از تکنولوژی استفاده 
خوبی را می برند. بدون شک دورکاری 
نیز از جمله مواردی محسوب می شود 
که به لطف پیشرفت تکنولوژی مهیا 

شده است.

   5-شما را برندی به روز نشان 
خواهد داد

جالب است بدانید که بسیاری از 
شرکت ها از امکان دورکاری خود، 
به عنوان یک عامل افتخار یاد می-

کنند. درواقع این امر نشان می دهد 
که شرکت از شرایط سنتی عبور 
کرده و استفاده کاملی را از تکنولوژی 
دارد. برای مثال شرکتی که به صورت 
دورکاری فعالیت می کند، بدون شک 
آگاهی کافی در رابطه با نحوه برگزاری 
یک وبینار را نیز خواهد داشت. در 
جهان امروز، برای مشتری بسیار 
مهم است که برندی که قصد خرید 
محصولات آن را دارد، در چه مرحه 
به سر می برد. به همین خاطر شما 
می-توانید با این اقدام، یک وجهه 

بسیار عالی را به خود ببخشید.

   6-مشکلات به مراتب کمتری را 
به همراه خواهد داشت

اگر در شرایطی مجبور به کاهش 
تعداد کارمندان خود باشید و یا نیاز 
به جایگزین کردن افراد حس می شود، 
بدون شک قطع همکاری با چنین 
کارمندانی، با مشکلات و هزینه های 
به مراتب کمتری در مقایسه با یک 
کارمند معمولی همراه خواهد بود. 
همچنین توجه داشته باشید که تنوع 
بیشتر کارمندان، همواره یک مزیت 
بزرگ بوده و باعث می شود تا خلاقیت 

های به مراتب بهتری شکل گیرد. 
همچنین این نکته را فراموش نکنید 
که حضور افراد در کنار هم ممکن است 
بسیاری از برخوردها و سوءتفاهم ها 
را به وجود آورده و زمینه رقابت های 
ناسالم شکل گیرد، با این حال در 
دورکاری افراد با یکدیگر ارتباطی را 
نخواهند داشت که این امر مشکلات 

مدیریتی شما را نیز کاهش می دهد.
در نهایت این نکته را فراموش نکنید 
که دورکاری تنها یک شیوه کاری 
محسوب شده و ابدا جایگزین موارد 
رایج نیست. به همین خاطر لازم 
است تا با توجه به نیاز و شرایط خود 
در این رابطه تصمیم گیری کرده و 
حتی در صورتی که امکان دورکاری 
کامل وجود ندارد، می توانید از 
خلاقیت-هایی نظیر شبه دورکاری 
)دورکاری تنها برای چند روز در هفته( 
 استفاده کنید. درواقع این مورد تنها

 توصیه هایی محسوب شده و ابدا به 
عنوان یک دستور الزامی محسوب 

نمی شود.

اهمیت دورکاری در دنیای امروز؛   

دوری و همکاری!

تصور این امر که فردی 
در یک شهر و یا کشور 

دیگر جزو کارمندان 
شما باشد، ممکن 
است کمی سخت 

به نظر برسد، با این 
حال دورکاری دقیقا 
این مزیت را به وجود 

خواهد آورد

یکی از مباحثی که در حال حاضر با طرفداران و مخالفان بسیاری 
همراه است، مسئله دورکاری است. نکته جالب این است که اکثر 
مدیرانی که با این شیوه کاری مخالف هستند، نگاهی سنتی داشته 
و باید توجه داشته باشید که در جهان به شدت متغیر حال حاضر، 
دیگر چنین نگاه هایی را باید منسوخ شده به حساب آورد، با این 
حال تا چه حد نسبت به مزیت های این امر آگاه هستید؟ اگرچه 
نمی خواهیم دورکاری را جایگزین شیوه کاری فعلی به حساب 
آورده و اعلام کنیم که همه افراد و شرکت ها باید به این شیوه رفتار 
کنند، با این حال این گزینه نیز باید در شرکت شما وجود داشته 
باشد. درواقع نگاه شما نسبت به این مسئله باید به سمت حالتی 
اعتدالی برود. در غیر این صورت با مشکلات متعددی مواجه 
خواهید شد. در همین راستا به بررسی دلایل اهمیت دورکاری 

خواهیم پرداخت.

هلدینگ صبا ایده در 
استارت آپ »فلایتیو« 

سرمایه گذاری کرد
هلدینگ صبا ایده، مالک آپارات 
و فیلیمو، اعلام می کند که در 
استارت آپ »فلایتیو« سرمایه گذاری 
کرده است. با این سرمایه گذاری 
و در اختیار گرفتن ۲۰ درصد از 
سهام  فلایتیو، صبا ایده رسماً وارد 
بازار گردشگری آنلاین کشور شد 
که حوزه ای کاملًا جدید برای این 
هلدینگ است. صباایده که هلدینگی 
فعال در حوزه ویدئو، استریم و 
تبلیغات آنلاین است و پلتفرم هایی 
چون فیلیمو، آپارات و آژانس تبلیغات 
آنلاین صباویژن را زیر مجموعه خود 
دارد، با سرمایه گذاری در یکی از دو 
استارت آپ بزرگ حوزه گردشگری، 
به طور رسمی وارد بازار فروش 
و رزرواسیون بلیط هواپیما و قطار 
شده است. صبا ایده درباره چرایی 
این سرمایه گذاری در بیانیه  خبری 
خود گفته است: »ظرفیت های 
موجود در بازار گردشگری آنلاین 
ایران و فاصله زیادی که این حوزه 
از بازار آفلاین دارد، رشد قابل توجه 
و ارگانیک فلایتیو از ابتدای فعالیت 
آن و ویژگی های مشترک تیم های 
مدیریتی دو برند که آن ها را بهم 
نزدیک تر می کند از مهمترین 
علت های جدیدترین سرمایه گذاری 

صباایده است.«
صباایده می گوید که با خرید ۲۰ 
رصد از سهام فلایتیو، در کنار تجربه و 
دانش این استارت آپ و حمایت های 
تبلیغاتی صبا ایده، مسیر تازه ای در 
صنعت گردشگری آنلاین ایران رقم 
خواهد خورد»علی کشفی«، مدیر 
بازاریابی و هم موسس فلایتیو، در 
رابطه با چگونگی این سرمایه گذاری 
می گوید: »هلدینگ صبا ایده 
ظرفیت های بالایی مخصوصاً در 
حوزه تبلیغات دارد و علاقه مند 
هستند در حوزه های جدیدی که 
بتوانند، از ظرفیت های خود استفاده 
کنند. چند ماه پیش صحبت های 
اولیه انجام شد و خیلی سریع، در 
جلسات ابتدایی متوجه شدیم که 
نقاط مشترک بالایی وجود دارد. ما 
با مجموعه های دیگر هم صحبت 
کرده بودیم اما در آن تجربه ها، شاهد 
بودیم که مذاکره در یک فرآیند 
طولانی قرار می گرفت. اما صبا ایده 
به شکلی حرفه ای، دقیق و سریع این 

سرمایه گذاری را انجام داد.«
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شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیِرخانه معاملات شرکت ،اتاق292 : تا ساعت  15:30روزشنبه به تاریخ  98/11/19
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 98/11/20

دریافت اسناد: سایِت ایِنترنتِی
WWW.abfaesfahan.ir    شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  6680030-8 3 -  031
(داخلی 395 ) روزنامه : اخبار اصفهان

تاریخ چاپ دوم: 98/11/8

مبلغ تضمین (ریال)برآورد(ریال )محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

4,726,899,917237,000,000جارىحصار کشى اطراف و احداث ساختمان ادارى آبفا مهاباد اردستان98-4-140/12

احداث خاکریز موقت و لوله گذارى فاضلاب در عرض رودخانه 98-4-250/3
3,780,083,047190,000,000جارىشهر دیزیچه منطقه مبارکه(با ارزیابى کیفى)

اصلاح و توسعه شبکه جمع آورى فاضلاب در سطح منطقه 98-4-263/2
3,495,818,194175,000,000جارىدو اصفهان

اجراى عملیات لوله گذارى فاضلاب محدوده منطقه پنج شهر 98-4-275
5,814,517,717291,000,000جارىاصفهان (با ارزیابى کیفى)

نوبت دومآگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان

چاپ دومآگهى
سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد بهره بردارى از موارد زیر را از 

طریق مناقصه به اشخاص واجد  الشرایط واگذار نماید. 

پیشنهاد دهندگان باید جهت اطلاع از اسناد و شرایط مناقصه ها تا آخر وقت ادارى ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 98/11/19 به سازمان مراجعه نمایند. 
آدرس: فولادشهر، محله ب 4، برزن ب، جنب ساختمان سابق موسسه آموزش عالى دانشگاه صنعتى فولاد 

 تلفن: 03152631711 و 03152636118

مبلغ پایه (ریال)مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)شماره صورتجلسه شوراى شهرنوع آگهىموضوعردیف

خرید گل و گیاه فضاى سبز شهر 1
فولادشهر

تجدید
 مناقصه

بند 2 شماره 188
98/08/21250,000,0005,000,000,000

سرپرست سازمان - حسین ایزدى 74
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سازمان فرهنگى اجتماعى  ورزشى شهردارى خمینى شهر  در نظر دارد نسبت به انجام مزایده با مشخصات ذیل از طریق آگهى اقدام نماید. 
1- اجاره ساختمان (غرفه) 20 مترى واقع  در پارك پیروزى جهت فروش مواد غذایى و تنقلات به مدت دو سال شمسى 

2- اجاره محل پارك آموزش ترافیک کودکان واقع در خیابان سلمان فارسى، جنب پارك پیروزى به مدت دو سال شمسى 
3- اجاره محل کیوسک شماره دو میدان دام واقع در خیابان اصلى میدان دام جهت فروش مواد غذایى و تنقلات به مدت دو سال شمسى 

4- اجاره سینما چهار بعدى دژ داراى امکانات و تجهیزات مربوط به سینما واقع در بلوار جمهورى اسلامى، ضلع شمالى پارك پیروزى به مدت یکسال شمسى 
5- اجاره و بهره بردارى از حدود 50 نقطه از فضاى شهرى جهت نصب لمپست تبلیغاتى به مدت سه سال شمسى (تجدید مزایده) 

6- اجاره زمین شهربازى پارك بهشت منظریه با متراژ تقریبى 2100 متر مربع واقع در منظریه، بلوار شیوا شرقى، جنب بیمارستان 9 دى به مدت سه سال شمسى 
7- اجاره محل طبقه دوم ساختمان شهید مهدى نیلفروش زاده با متراژ تقریبى 350 متر مربع واقع در بلوار آیت االله اشرفى اصفهانى، کوچه اتحاد اسلامى به 

مدت یکسال شمسى 
مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 98/11/28

محل د ریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 
محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 

تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 98/11/29
مدت اعتبار پیشنهادات: روز شنبه 98/12/10

اصلاح جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود. 
جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهى سازمان واقع در میدان شهدا، خیابان مدرس، کوچه شماره 14 ، خانه تاریخى مجیر مراجعه نمایید.

نوبت اولآگهى مزایده
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سازمان فرهنگى اجتماعى  ورزشى شهردارى خمینى شهر

سازمان فرهنگى اجتماعى  ورزشى شهردارى خمینى شهر
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